
产品类别 制造商 获证规格型号 证书编号 生效日期 有效期至 品牌 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：具体

型号见附件， 能效等

级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270852 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：HP Z8 

G4 Workstation-

7534102205A，HP Z8 

G4 Workstation-

7535202305A ：

100V ～ /12A ， 115-

127V ～ /12A ， 200-

240V ～ /10A ，

50/60Hz ； 100V ～

/16A ， 115-127V ～

/16A ， 200-240V ～

/10A，50/60Hz 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270304 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：HP Z6 

G4 Workstation-

7534102405A，HP Z6 

G4 Workstation-

7535202205A ： 100-

127/200-

240V~ ,50/60Hz, 

12A/6.3A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270286 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：HP Z4 

G4 Workstation-

76341025059，HP Z4 

G4 Workstation-

77341022059 ： 100-

240V～/6A, 50/60Hz，

100-240V ～ /10A, 

50/60Hz，100-127V～

/12A ， 200-240V ～

/6.3A，50/60Hz 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270332 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：HP Z6 

G4 Workstation-

75341024059，HP Z6 

G4 Workstation-

75352022059 ： 100-

127/200-240V ～ , 

12A/6.3A, 50/60Hz 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270389 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

获证规格型号：HP Z8 

G4 Workstation-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品牌：

hp 



Inc. 75341022059、HP Z8 

G4 Workstation-

75352023059 ：

100V ～ /12A ， 115-

127V ～ /12A ， 200-

240V ～ /10A ，

50/60Hz ； 100V ～

/16A ， 115-127V ～

/16A ， 200-240V ～

/10A，50/60Hz 

CQC20701

270390 

10-20 10-20 

计算机 制 造

商：北

京华文

众合科

技有限

公司 

获证规格型号：V2.0, 

V3.0, V5.0, V6.0 规

格：12VDC，3.0A（电

源 适 配 器 ：  RH-

120300CN）  (能效等

级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270190 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

华 文

众合 

计算机 制 造

商：北

京融威

众邦电

子技术

有限公

司 

获证规格型号：RW-

01-15 、 RW-01-22 、

RW-01-32 、 RW-01-

42、RW-01-46、RW-

01-55 、 RW-01-60 、

RW-01-65 、 RW-01-

80、RW-02-15、RW-

02-22 、 RW-02-32 、

RW-02-42 、 RW-02-

46、 RW-02-55、RW-

02-60 、 RW-02-65 、

RW-02-80 、 RW-03-

15、RW-03-22、RW-

03-32 、 RW-03-42 、

RW-03-46 、 RW-03-

55、RW-03-60、RW-

03-65 、 RW-03-80 ：

12VDC 4A（电源适配

器： ADP-48D2 ） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269887 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

/ 

计算机 制 造

商：华

为终端

有限公

司 

获证规格型号：NbD-

WDH9;NDZ-

WDH9A;NDZ-

WFH9A;NDZ-

WFE9A;NDZ-

WDH9B;NbD-

WFH9;NbD-

WFE9;NDZ-

WFE9B;NDZ-

证 书 编

号 ：

CQC20701

270621 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

HUAW

EI 



WFH9B;20VDC, 3.25A

（能效等级 :1 级）

（开关电源适配器：

HW-200325CP0 ， LX-

200325CP0） 

计算机 制 造

商：华

为终端

有限公

司 

获证规格型号：BoD-

WDH9; BoD-WFH9; 

BDZ-WDH9A; BDZ-

WFH9A; BDZ-WFE9A; 

BDZ-WFH9B; BoD-

WFE9; BDZ-

WFE9B;20VDC, 3.25A

（能效等级 :1 级）

（开关电源适配器：

HW-200325CP0 ， LX-

200325CP0） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270622 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

HUAW

EI 

计算机 制 造

商：华

硕电脑

股份有

限公司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

232994 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2024-

11-26 

品牌：

ASUS 

计算机 制 造

商：华

硕电脑

股份有

限公司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

232991 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2024-

11-26 

品牌：

ASUS 

计算机 制 造

商：建

碁股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

WT22M-FB ： 19VDC 

4.74A（电源适配器：

ADP-90MD H）（能效

等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270319 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

AOPE

N 

计算机 制 造

商：建

碁股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

WT15M-FB ： 19VDC 

4.74A（电源适配器：

ADP-90MD H）（能效

等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270320 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

AOPE

N 

计算机 制 造

商：江

苏华叶

跨域教

育科技

发展股

份有限

公司 

获证规格型号：CD-

EMA-8800;CD-EMA-

8800P/A;CD-EMA-

8800P/B;CD-EMA-

8800P/C;CD-EMA-

8800P/D;CD-EMA-

8800P/E;CD-EMA-

8800P/F;CD-EMA-

证 书 编

号 ：

CQC19701

211752 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2021-

06-27 

品牌：

跨域 



8800P/I;CD-EMA-

8800S/A;CD-EMA-

8800S/B;CD-EMA-

8800S/C;CD-EMA-

8800S/D;CD-EMA-

8800S/E;CD-EMA-

8800S/F;CD-EMA-

8800S/I;CD-EMA-

8800W;CD-EMA-

8800W/C;CD-EMA-

8800W/D;CD-EMA-

8800W/E;CD-EMA-

8900;CD-EMA-

8900A;CD-EMA-

8900B;CD-EMA-

8900C;CD-EMA-

8900D;CD-EMA-

8900E;CD-EMA-

8900F;CD-EMA-

8900I;CD-EMA-

8900W;CD-EWMA-

8500;CD-EWMA-

8500A;CD-EWMA-

8500B;CD-EWMA-

8500C;CD-EWMA-

8500D;CD-EWMA-

8500E;CD-EWMA-

8500F;CD-EWMA-

8500I;CD-EWMA-

8500W;CD-ESMA-

8700;CD-ESMA-

8700A;CD-ESMA-

8700B;CD-ESMA-

8700C;CD-ESMA-

8700D;CD-ESMA-

8700E;CD-ESMA-

8700F;CD-ESMA-

8700I;CD-ESMA-

8700W：220VAC 5.5A 

50/60Hz 

计算机 制 造

商：深

圳光峰

科技股

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

223023 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

06-21 

品牌：

APPO

TRONI

CS 



份有限

公司 

计算机 制 造

商：深

圳市鑫

鸿盛电

子有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DI2387AN ，

DI2112AP，DI2152CP，

DI2112AL，DI2312AP，

DI2352CP，DI2312AL：

12V DC，8A(电源适配

器：WT120-1208000-

T) (能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270218 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

典籍 

计算机 制 造

商：深

圳美晶

专显科

技有限

公司 

获证规格型号：见附

件(能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270219 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

Meigi

n 

计算机 制 造

商：福

建升腾

资讯有

限公司 

获证规格型号：具体

型号见附件， 能效等

级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC17701

178882 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

Center

m 

计算机 制 造

商：福

建捷联

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

C2250WJF14E,C2250

WJF14X,C2250WJF14Z

,C2250WJF28F,C2250

WJF28X,C2250WJF28Z

,C2250WJF28G,C2250

WJF28U,C2250WJF28

W  输 入 ：

12VDC,5.42A(电源适

配器：KPL-065F) (能效

等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270543 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

AOC 

计算机 制 造

商：紫

光计算

机科技

有限公

司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270425 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

08-07 

品牌：

UNIS 

计算机 制 造

商：紫

光计算

机科技

有限公

司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270791 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

08-07 

品牌：

UNIS 



计算机 制 造

商：紫

光计算

机科技

有限公

司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270431 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

08-07 

品牌：

UNIS 

计算机 制 造

商：紫

光计算

机科技

有限公

司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270792 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

08-07 

品牌：

UNIS 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

254542 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2021-

11-22 

品牌：

Lenov

o 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：台

达电子

工业股

份有限

公司 

获证规格型号：ADP-

65TE B，输入：100-

240VAC 50-60Hz 

1.5A； 输出：20VDC 

3.25A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270820 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

Lenov

o 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：台

达电子

工业股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DA60NM200, 输入：

100-240VAC 50-60Hz 

1.7A; 输 出 ：

20VDC/3A 或 

15VDC/3A 或 

9VDC/3A 或 

5VDC/3A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270591 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

DELL 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：台

达电子

工业股

份有限

公司 

获证规格型号：ADP-

150EH B，输入：100-

240VAC 50-60Hz 

2.5A； 输出：24VDC 

6.25A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270819 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

DELTA 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：深

圳市航

嘉驰源

电气股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HKA12019063-6C, 输

入 ： 100-240Vac, 

50/60Hz, 2.0A；输出：

19.0Vdc,6.32A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270232 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

Huntk

ey 航

嘉 



单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HA65NM191  输入：

100-240Vac , 50-

60Hz , 1.7A；输出：

19.5Vdc , 3.34A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270610 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

11-20 

品牌：

DELL 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：A19-

090P2A  输入 : 100-

240Vac, 50-60Hz, 

1.5A;  输 出 : 

19Vdc,4.74A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

236312 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

01-08 

品牌：

ASUS 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：A18-

065N2A  输入：100-

240Vac , 50-60Hz , 

1.5A  ; 输 出 ：

5Vdc,3A ; 9Vdc,3A ; 

15Vdc,3A ; 

20Vdc,3.25A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270607 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

04-23 

品牌：

SAMS

UNG 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HA45NM140  输入：

100-240Vac , 50-

60Hz , 1.3A  ; 输出：

19.5Vdc , 2.31A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270609 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

06-08 

品牌：

DELL 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HA130PM170  输

入：100-240Vac , 50-

60Hz , 1.8A；输出：

5Vdc ,1A 或  20Vdc , 

6.5A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270614 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2020-

11-28 

品牌：

DELL 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ADLX45YCC3D  输入: 

100-240Vac , 50-

60Hz , 1.3A ; 输出: DC 

5V/2A ; 9V/2A ; 

15V/3A ; 20V/2.25A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270569 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2021-

05-30 

品牌：

Lenov

o 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ADLX45NCC3A  输

入：100-240VAC , 50-

60Hz , 1.3A ; 输出：

20VDC , 2.25A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270568 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2021-

03-21 

品牌：

Lenov

o 

单路输出 制 造 获证规格型号：TPN- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

CA10  输 入 : 100-

240Vac , 50-60Hz , 

1.6A ; 输 出 : DC 

5V/3A ; 9V/3A ; 

12V/5A ; 15V/4.33A ; 

20V/3.25A 

号 ：

CQC20701

270570 

期：2020-

10-22 

至：2021-

01-12 

hp 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CPA09-002B  输入 : 

100-240Vac , 50-

60Hz , 1A ; 输 出 : 

12Vdc , 3A , 36W 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270571 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2021-

12-28 

品牌：

HPE 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ADLX65YCC3D 输入 : 

100-240Vac , 50-

60Hz , 1.8A ; 输出: DC 

5V/2A ; 9V/2A ; 

15V/3A ; 20V/3.25A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270572 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2021-

05-30 

品牌：

Lenov

o 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ADL135SCC3A 输入：

100-240Vac, 50-60Hz, 

2.5A; 输出： 20Vdc, 

6.75A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270381 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2021-

04-10 

品牌：

Lenov

o 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HA65NM190  输入：

100-240Vac , 50-

60Hz , 1.7A；输出：

5Vdc , 3A ; 9Vdc , 3A ; 

15Vdc , 3A ; 20Vdc , 

3.25A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270612 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2021-

09-27 

品牌：

DELL 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：A13-

040N2A  输入：100-

240Vac , 50-60Hz , 1A ; 

输出: 19Vdc , 2.1A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270611 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2021-

07-17 

品牌：

SAMS

UNG 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HA240PM190  输

入：100-240Vac , 50-

60Hz , 5A ; 输出：

19.5Vdc , 12.31A 或 

19.5Vdc , 12.3A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270608 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

11-12 

品牌：

DELL 

单路输出 制 造 获 证 规 格 型 号 ： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

ADLX90NCC3A, 

ADLX90NCT3A  输

入 : 100-240Vac , 50-

60Hz , 1.2A max. ; 输

出: 20Vdc , 4.5A 

号 ：

CQC20701

270907 

期：2020-

10-22 

至：2021-

03-21 

Lenov

o 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HA45NM180  输入：

100-240Vac , 50-

60Hz ,1.3A ; 输出：DC 

5V/3A ; 9V/3A ; 

15V/3A ; 20V/2.25A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270613 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

07-19 

品牌：

DELL 

微型计算

机用开关

电源 

制 造

商：光

宝科技

股份有

限公司 

获证规格型号：PA-

2251-2 输入： 100-

127VAC ， 4A ，

50/60Hz ； 220-

240VAC ， 2A ，

50/60Hz；直流输出：

+12V1/15A, 

+12V2/15A, 环境 温

度为 50℃时，总输出

功率不超过 250W，

+12V 组合输出不超

过 20.8A, 单路输出

涌流不超过 19A，总

输 出 涌 流 不 超 过

26.6A 

证 书 编

号 ：

CQC18701

189187 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2021-

03-27 

品牌：

LIETO

N 

微型计算

机用开关

电源 

制 造

商：光

宝科技

股份有

限公司 

获证规格型号：PA-

2301-3 输 入 :100-

127VAC, 6A 50/60Hz; 

220-240VAC, 3A 

50/60Hz；直流输出: 

+12V1 / 16A, +12V2 / 

16A ，环境温度为

50℃时，总输出功率

不超过 300W 

证 书 编

号 ：

CQC18701

189186 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2021-

03-27 

品牌：

LITEO

N 

打印机 制 造

商：京

瓷办公

信息系

统株式

会社 

获 证 规 格 型 号 ：

ECOSYS P4040dn  : 

220V～，50Hz，5.4A 

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270605 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

KyOCE

Ra 

打印机 制 造 获证规格型号：DL- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



商：得

力集团

有限公

司 

620K、DE-620K、DL-

625K、DL-618K、DE-

618K、DL-619K、DL-

615K、DE-615K、 DL-

616K、DE-628K、DL-

930K：35VDC 1.0A（电

源适配器：FDL1207L  

输出：35Vdc 1.2A） 

（能效等级：2 级） 

号 ：

CQC18701

199949 

期：2020-

10-20 

至：2024-

07-18 

deli 得

力 

打印机 制 造

商：珠

海奔图

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

BP5100DN 、

BP5101DN 、

BP5102DN 、

BP5103DN 、

BP5104DN 、

BP5105DN 、

BP5106DN 、

BP5107DN 、

BP5108DN 、

BP5109DN 、

BP5125DN 、

BP5126DN 、

BP5127DN 、

BP5128DN 、

BP5135DN 、

BP5136DN 、

BP5100DW 、

BP5101DW 、

BP5102DW 、

BP5103DW 、

BP5104DW 、

BP5105DW 、

BP5106DW 、

BP5107DW 、

BP5108DW 、

BP5109DW 、

BP5125DW 、

BP5126DW 、

BP5127DW 、 

BP5128DW 、

BP5135DW 、

BP5136DW 、

BP5150DN 、 

BP5155DN 、 

证 书 编

号 ：

CQC20701

261147 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

08-14 

品牌：

PANT

UM 



BP5160DN 、 

BP5165DN 、 

BP5170DN 、

BP5175DN 、

BP5180DN 、

BP5185DN ： 220-

240V～，50/60Hz ，

7A（能效等级：2 级） 

打印机 制 造

商：联

想图像

（ 天

津）科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DP528 、 DP588 ：

35VDC，1.0A( 电源适

配器： FDL1207L，输

出：35VDC 1.2A)（能

效等级：2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

229170 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

09-22 

品牌：

Lenov

o 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商 ：

Toshib

a Tec 

Corpor

ation 

获证规格型号：FC-

7616AC、FC-6616AC：

AC220V-240V 

50/60Hz 10A（能效等

级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268227 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

08-23 

品牌：

TOSHI

BA 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商 ：

Toshib

a Tec 

Corpor

ation 

获证规格型号：FC-

2610AC、FC-2110AC：

220-240Vac 50/60Hz 

8A（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268178 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

08-23 

品牌：

TOSHI

BA 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商 ：

Toshib

a Tec 

Corpor

ation 

获证规格型号：FC-

5115AC、FC-4615AC、

FC-3615AC：AC220V-

240V 50/60Hz 8A（能

效等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268182 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

08-23 

品牌：

TOSHI

BA 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商 ：

Toshib

a Tec 

Corpor

ation 

获证规格型号：DP-

3118AG：220-240Vac 

50/60Hz 8A（能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268196 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

08-23 

品牌：

TOSHI

BA 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商 ：

Toshib

a Tec 

Corpor

获证规格型号：DP-

5118A、DP-4618A、DP-

3618A ： 220-240Vac 

50/60Hz 8A（能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268192 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

08-23 

品牌：

TOSHI

BA 



ation 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商 ：

Toshib

a Tec 

Corpor

ation 

获证规格型号：DP-

3118A、DP-2618A：

220-240Vac 50/60Hz 

8A（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268184 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

08-23 

品牌：

TOSHI

BA 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商 ：

Toshib

a Tec 

Corpor

ation 

获证规格型号：FC-

3115AC、FC-2615AC：

AC220V-240V 

50/60Hz 8A (能效等

级:1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268179 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

08-23 

品牌：

TOSHI

BA 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商 ：

Toshib

a Tec 

Corpor

ation 

获证规格型号：FC-

5616AC ： AC220V-

240V 50/60Hz 10A（能

效等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268217 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

08-23 

品牌：

TOSHI

BA 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商 ：

Toshib

a Tec 

Corpor

ation 

获证规格型号：DP-

8618A、DP-7618A：

AC220V-240V 

50/60Hz 10A （能效

等级:2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268216 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

08-23 

品牌：

TOSHI

BA 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商 ：

Toshib

a Tec 

Corpor

ation 

获证规格型号：DP-

6618A、DP-5618A：

AC220V-240V 

50/60Hz 10A（能效等

级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268215 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

08-23 

品牌：

TOSHI

BA 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商 ：

Toshib

a Tec 

Corpor

ation 

获证规格型号：DP-

4618AG、DP-3618AG：

220-240Vac 50/60Hz 

8A（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268198 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

08-23 

品牌：

TOSHI

BA 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：中

船重工

汉光科

技股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

HGFC5226 、

HGFC5266 ： 220-

240V～ , 50-60Hz, 8A

（能效等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270868 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

汉光 



数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：佳

能公司 

获 证 规 格 型 号 ：

imageRUNNER 

ADVANCE DX C357：

220V a.c. 50Hz, 3.9A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269903 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

Canon 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：北

京高德

品创科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XM300DNDA ，

XM301DNDA ，

XM302DNDA ，

XM303DNDA ，

XM304DNDA ，

GXM300DNA ，

GXM300DNAB ，

GXM300DNAP ： 220-

240Vac, 50/60Hz, 6.5A

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270580 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

Lenov

o 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：北

京高德

品创科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XM250DN ，

XM251DN ，

XM252DN ，

XM253DN ，

XM254DN ，

GXM250DN ，

GXM250DNB ，

GXM250DNP ： 220-

240Vac, 50/60Hz, 6.5A

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270581 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

Lenov

o 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：北

京高德

品创科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XM400DNDA ，

XM401DNDA ，

XM402DNDA ，

XM403DNDA ，

XM404DNDA ，

GXM400DNA ，

GXM400DNAB ，

GXM400DNAP ： 220-

240Vac, 50/60Hz, 6.5A

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270579 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

Lenov

o 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：珠

海奔图

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

BM5100ADN 、

BM5100ADW 、

BM5105ADN 、

BM5101ADN 、

BM5102ADN 、

证 书 编

号 ：

CQC20701

265580 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品牌：

PANT

UM 



BM5102ADW 、

BM5106ADN 、

BM5106ADW 、

BM5108ADN 、

BM5108ADW 、

BM5109ADN 、

BM5109ADW 、

BM5125ADN 、

BM5125ADW 、

BM5126ADN 、

BM5126ADW 、

BM5127ADN 、

BM5127ADW 、

BM5128ADN 、

BM5128ADW 、

BM5135ADN 、

BM5135ADW 、

BM5136ADN 、

BM5136ADW 、

BM5100FDN 、

BM5100FDW 、

BM5105FDN 、

BM5101FDN 、

BM5102FDN 、

BM5102FDW 、

BM5106FDN 、

BM5106FDW 、

BM5108FDN 、

BM5108FDW 、

BM5109FDN 、

BM5109FDW 、

BM5125FDN 、

BM5125FDW 、

BM5126FDN 、

BM5126FDW 、

BM5127FDN 、

BM5127FDW 、

BM5128FDN 、

BM5128FDW 、

BM5135FDN 、

BM5135FDW 、

BM5136FDN 、

BM5136FDW 、

BM5150ADN 、



BM5155ADN 、

BM5160ADN 、

BM5165ADN 、

BM5170ADN 、

BM5175ADN 、

BM5180ADN 、

BM5185ADN，电源输

入 ： 220-240VAC ，

50/60Hz，7A （能效等

级:2 级） 

显示器 制 造

商：上

海狄卫

科技有

限公司 

获证规格型号：DV-

AD190、 DV-AD220、 

DV-AD320 、  DV-

AD460、 DV-AD500、 

DV-AD550 、  DV-

AD650、 DV-AD750、 

DV-AD800 、  DV-

AD860、 DV-AD1000、 

DV-AD430L 、  DV-

AD500L 、  DV-

AD550L 、  DV-

AD650L 、  DDM-

22LCD、 DDM-32LCD、 

DDM-42LCD 、  DV-

DID46AZ 、  DV-

DID49AZ 、  DV-

DID55AZ 、  DV-

DID65AZ 、  DV-

CM220、 DV-CM320、 

DV-CM430 、  DV-

CM500、 DV-CM550、 

DV-CM650 、  DV-

CM750、 DV-CM800、 

DV-CM860 、  DV-

CM1000 ：  AC100-

240V 50/60Hz 4A 

MAX；（所有型号屏幕

尺寸均为 55 英寸，

能效等级： 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270758 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

狄卫 

显示器 制 造

商：优

派科技

（ 中

国）有

获 证 规 格 型 号 ：

VA2431-H-2 、

VS18252：12Vdc, 2.5A

（ 电 源 适 配 器 ：

SLA030-W12-C02）（所

证 书 编

号 ：

CQC20701

246053 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

03-11 

品牌：

ViewS

onic 



限公司 有 型 号 尺 寸 均 为 

23.8 英寸，能效等

级:2 级） 

显示器 制 造

商：北

京海蓝

威视科

技有限

公司 

获证规格型号：HL-

46S70L;HL-47L50;HL-

47L50X;HL-49L50;HL-

49L50A;HL-

49L50X;HL-49L50L;HL-

55L50;HL-55L50A;HL-

55L50X;HL-55L50L;HL-

55L70;HL-55L70A;HL-

55L70X;HL-55L70L;HL-

70X50;HL-

70X50W;HL-

70X50H;HL-70X70;HL-

70X70W;HL-

70X70H;HL-49L70;HL-

49L70X;HL-

49L70A;HL-46S50;HL-

46S50T;HL-

46S50X;HL-

46S50L;HL-46S70;HL-

46S70X;100-240V ～ 

50/60Hz 2A(所有型号

尺寸均为 55 英寸，

能效等级:1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270256 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

05-28 

品牌：

LeoX 

显示器 制 造

商：华

硕电脑

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

VP229HE；VP229H；

VP229HR；VP229HE-

J ； VP229HE-W ；

VP229HE-G ；

VP229HE-P；VP229HE-

V ； VP229HEY ；

VP229HEZ；C2221HE；

C2221H；C2221HR；

C2221HE-J；C2221HE-

W ； C2221HE-G ；

C2221HE-P；C2221HE-

V ； C2221HEY ；

C2221HEZ ： 100-

240Vac, 50/ 60Hz,0.7A

（所有型号尺寸均

为：21.5 英寸，能效

等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270604 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

01-17 

品牌：

ASUS 



显示器 制 造

商：南

京奥视

威电子

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：BM-

U275HDR ， BM-

U276HDR ： 100-

240V～，50/60Hz，

1.5A（该型号尺寸均

为 27 吋，能效等级：

1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

242311 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

04-13 

品牌：

SWIT 

显示器 制 造

商：四

川长虹

教育科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

UD86D10TS ；

UD86D10TGN ；

UD86E10TS ；

UD86E10TGN ；

UD86E16TS ；

UD86E16TGN ；

UD86E20TS ；

UD86A10TS ；

UD86A20TS ；

UD86A30TS ；

UD86A40TS ；

UD86B10TS ；

UD86B20TS ；

UD86B30TS ；

UD86B40TS ；

UD86C10TS ；

UD86C20TS ；

UD86C30TS ；

UD86C40TS ；

UD86F10TS ；

UD86F20TS ；

UD86F30TS ；

UD86F40TS ： 100-

240VAC  50/60Hz  

5.0A（所有型号尺寸

均为 86 英寸，显示器

功能：能效等级 1

级 ；电视机功能：能

效等级 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270746 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

07-01 

品牌：

CHAN

GHON

G 长

虹 

显示器 制 造

商：四

川长虹

教育科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LED75D10T ；

LED75D10TS ；

LED75E10TS ；

LED75E16TGN ；

LED75E10TNG ；

LED75A10TS ；

证 书 编

号 ：

CQC20701

270594 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

04-10 

品牌：

CHAN

GHON

G 长

虹 



LED75A20TS ；

LED75A30TS ；

LED75A40TS ；

LED75B10TS ；

LED75B20TS ；

LED75B30TS ；

LED75B40TS ；

LED75F10TS ；

LED75F20TS ；

LED75F30TS ；

LED75F40TS ： 100-

240VAC  50/60Hz  

3.5A（所有型号尺寸

均为 75 英寸，显示器

功能：能效等级 1

级 ；电视机功能：能

效等级 2 级） 

显示器 制 造

商：四

川长虹

教育科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LED65D10TS ；

LED65D10T ；

LED65D10TGN ；

LED65D16TS ；

LED65D16TGN ；

LED65E16TS ；

LED65A10TS ；

LED65A20TS ；

LED65A30TS ；

LED65A40TS ；

LED65E10TS ；

LED65E20TS ；

LED65E30TS ；

LED65E40TS ；

LED65F10TS ；

LED65F20TS ；

LED65F30TS ；

LED65F40TS ；

LED65G10TS ；

LED65G20TS ；

LED65G30TS ；

LED65G40TS ： 100-

240VAC  50/60Hz  

2.3A（所有型号尺寸

均为 65 英寸，显示器

功能：能效等级 1

证 书 编

号 ：

CQC20701

270041 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2023-

04-10 

品牌：

CHAN

GHON

G 长

虹 



级 ；电视机功能：能

效等级 2 级） 

显示器 制 造

商：天

津三星

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

S27R350FHC ，

S27R352FHC ，

S27R354FHC ，

S27R356FHC ，

S27R358FHC ，

S27R35AFHC ：

14.0Vdc,1.79A（电源

适配器：A2514_RPN）

（所有型号尺寸均

为：27 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

234965 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2024-

06-20 

品牌：

SAMS

UNG 

显示器 制 造

商：安

徽宝信

信息科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

F98KCD ： 100-240V~ 

50/60Hz 6.0A（该型号

尺寸为 98 英寸，显示

器功能：能效等级 1

级 ；电视机功能：能

效等级 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270616 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

08-04 

品牌：

FACEH

UB 

显示器 制 造

商：安

徽宝信

信息科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

F86KCD ： 100-240V~ 

50/60Hz 5.5A（该型号

尺寸为 86 英寸，显示

器功能：能效等级 1

级 ；电视机功能：能

效等级 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270617 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

08-04 

品牌：

FACEH

UB 

显示器 制 造

商：安

徽宝信

信息科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

F75KCD ： 100-240V~ 

50/60Hz 5.0A（该型号

尺寸为 75 英寸，能

效等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270615 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

08-04 

品牌：

FACEH

UB 

显示器 制 造

商：小

米通讯

技术有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XMMNT238CZ ；

DC12V  2A( 电源适

配 器 型 号 ：

BLJ24W120200P-CB；

DSA-30PFN-12FCH 

120200 ； AD-

0241200200CN-1)（该

型号尺寸为 23.8 吋，

能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

233078 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

11-27 

品牌：

MI 



显示器 制 造

商：广

东电力

通信科

技有限

公司 

获证规格型号：TK-

65-A811 、 TK-65-

811B、TK-65-811C、TK-

65-811D 、 TK-65-

811E、TK-65-811F、TK-

65-811G 、 TK-65-

811H、TK-65-811I、TK-

65-811J、TK-65-811K：

220V ～  50Hz 1.2A

（所有型号尺寸均为

65 英寸，能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270741 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

粤 电

通 

显示器 制 造

商：广

东电力

通信科

技有限

公司 

获证规格型号：TK-

75-A811 、 TK-75-

811B、TK-75-811C、TK-

75-811D 、 TK-75-

811E、TK-75-811F、TK-

75-811G 、 TK-75-

811H、TK-75-811I、TK-

75-811J、TK-75-811K：

220V ～  50Hz 1.6A

（所有型号尺寸均为

75 英寸，能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270744 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

粤 电

通 

显示器 制 造

商：广

东电力

通信科

技有限

公司 

获证规格型号：TK-

86-A811 、 TK-86-

811B、TK-86-811C、TK-

86-811D 、 TK-86-

811E、TK-86-811F、TK-

86-811G 、 TK-86-

811H、TK-86-811I、TK-

86-811J、TK-86-811K：

220V ～  50Hz 2.1A

（所有型号尺寸均为

86 英寸，能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270743 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

粤 电

通 

显示器 制 造

商：广

州市赛

普电子

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件（所有型号尺寸均

为 46 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC16701

159617 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

11-27 

品牌：

Sampl

ex 

显示器 制 造

商：广

获 证 规 格 型 号 ：

SAM550MD;SAM550

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2024-

品牌：

Sampl



州市赛

普电子

科技有

限公司 

MD01; 

SAM550MD02;SAM55

0MD03; 

SAM550MD04;SAM55

0MD05; 

SAM550MD06;SAM55

0MD07; 

SAM550MD08;SAM55

0MD09; 

SAM550MD10;SAM55

0MD11; 

SAM550MD12;SAM55

0MD13; 

SAM550MD14;SAM55

0MD15; 

SAM550MD16;SAM55

0MD17; 

SAM550MD18;SAM55

0MD19; 

SAM550MD20;SAM55

0MD21; 

SAM550MD22;SAM55

0MD23; 

SAM550MD24;SAM55

0MD25; 

SAM550MD26;SAM55

0MD27; 

SAM550MD28;SAM55

0MD29; 

SAM550MD30;SAM60

0MD; 

SAM600MD01;SAM60

0MD02;SAM600MD0

3;SAM600MD04;SAM

600MD05;100-

240VAC 50/60Hz 4A

（所有型号尺寸均为

55 英寸，能效等级：

1 级） 

CQC16701

159615 

10-22 11-27 ex 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

获证规格型号：见附

件（所有型号尺寸均

为 43 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270387 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

06-16 

品牌：

seewo 



公司 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：见附

件（所有型号尺寸均

为 98 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270388 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

07-13 

品牌：

seewo 

显示器 制 造

商：广

州视臻

信息科

技有限

公司 

获证规格型号：WX-

KL55003 、 WX-

KL55004 、 WX-

KL55005 、 WX-

KL55006 、 WX-

KL55007 、 WX-

KL55008 、 WX-

KL55009 、 WX-

KL55010 、 WX-

KL55011 、 WX-

KL55012 、 WX-

KL55013 、 WX-

KL55014 、 WX-

KL55015 、 WX-

KL55016 、 WX-

KL55017 、 WX-

KL55018 、 WX-

KL55019 、 WX-

KL55020 、 WX-

KL55001 、 WX-

KL55002 ： 100-

240VAC， 50/60Hz，

2.0A（所有型号尺寸

均为 55 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270574 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

09-04 

品牌：

科朗 

显示器 制 造

商：广

州长嘉

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MT75I01 ： 220V ～ 

50/60Hz 3.5A ＜

350W（该型号尺寸 75 

英寸，能效等级 :1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

222048 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

06-25 

品牌：

JIGUO 

技果 

显示器 制 造

商：广

州长嘉

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MT86I011 ： 220V ～ 

50/60Hz 4.5A ＜

450W（该型号尺寸为

86 英寸，能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

222047 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

06-25 

品牌：

JIGUO

技果 



显示器 制 造

商：成

都卓元

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZYLCD-55P500-

H17;ZYLCD-55P700-

H17;ZYLCD-55P500-

H35;ZYLCD-55P700-

H35;100-240V ～  

50/60Hz  2A（所有型

号尺寸均为 55 英

寸，能效等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270259 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

05-14 

品牌：

Excele

ment 

显示器 制 造

商：新

联合众

（ 北

京）科

技有限

公司 

获证规格型号： LX-

T86E、 LS-T86E、 LX-

S86E、LS-S86E、LM-

T86E 、 LM-S86E ：

220V～，50/60Hz，

4.5A（本次申请型号

尺寸均为 86 英寸，

能效 

等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

223436 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

06-25 

品牌：

linxee

领视 

显示器 制 造

商：新

联合众

（ 北

京）科

技有限

公司 

获证规格型号： LX-

T75E、 LS-T75E、 LX-

S75E、LS-S75E、LM-

T75E 、 LM-S75E ：

220V～，50/60Hz，

3.5A（本次申请型号

尺寸均为 75 英寸，

能效等 

级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

223677 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

06-25 

品牌：

linxee

领视 

显示器 制 造

商：明

基智能

科 技

（ 上

海）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

PD3200U-T ： 100-

240VAC， 50/60Hz，

1.60A（该型号尺寸为

32 英寸，能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270606 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

BenQ 

显示器 制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见附

件 (所有型号尺寸均

为  55 英吋 ,能效等

级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

229639 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

09-04 

品牌：

HIKVIS

ION 

显示器 制 造

商：杭

州海康

获证规格型号：见附

件（所有型号尺寸均

为 46 英吋，能效等

证 书 编

号 ：

CQC19701

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

09-04 

品牌：

HIKVIS

ION 



威视数

字技术

股份有

限公司 

级：1 级) 229203 

显示器 制 造

商：正

信泰和

科 技

（ 北

京）有

限公司 

获证规格型号：ZX-

S4635L;ZX-S4617L;ZX-

S4600L;ZX-S5535L;ZX-

S5517L;ZX-S6535L;ZX-

L5518L;ZX-L5508L;ZX-

L5500L;ZX-X6006L;ZX-

X6004L;ZX-X7004L;ZX-

D43;ZX-D49;ZX-

D55;ZX-D65;ZX-

D75;ZX-D86;ZX-

D98;ZX-T43;ZX-

T49;ZX-T55;ZX-

T65;ZX-T75;ZX-

T86;ZX-T98;100-

240V～  50/60Hz 2A

（所有型号尺寸均为 

55 英寸，能效等级:1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270538 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

05-28 

品牌：

正 信

泰和 

显示器 制 造

商：武

汉艾德

蒙科技

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

22CL75 输入 :19VDC 

1.31A（电源适配器：

ADPC1925CQ，输入：

100-240VAC 50-60Hz 

1.3A，输出：DC19V 

1.31A）（该型号尺寸

为 21.5吋，能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270240 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

04-15 

品牌：

Great 

Wall 

显示器 制 造

商：武

汉艾德

蒙科技

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

279Z1PQ ： 100-

240VAC 50/60Hz 1.5A

（该型号尺寸为 27

英寸，能效等级：2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270595 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2021-

12-31 

品牌：

Great 

Wall 

显示器 制 造

商：江

苏奥斯

汀光电

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

OSM86WU01 ；

OSM86WU02 ；

OSM86WU03 ；

OSM86WU04 ；

OSM86WU05 ；

OSM86WU06 ；

证 书 编

号 ：

CQC20701

270547 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

05-22 

品牌：

OStin 



OSM86WU07 ；

OSM86WU08 ；

OSM86WU09 ；

OSM86NU01 ；

OSM86NU02 ；

OSM86NU03 ；

OSM86NU04 ；

OSM86NU05 ；

OSM86NU06 ；

OSM86NU07 ；

OSM86NU08 ；

OSM86NU09 ；

OSM86AU01 ；

OSM86AU02 ；

OSM86AU03 ；

OSM86AU04 ；

OSM86AU05 ；

OSM86AU06 ；

OSM86AU07 ；

OSM86AU08 ；

OSM86AU09 ： 100-

240VAC 50/60Hz 5.5A

（所有型号尺寸均为 

86 英寸，能效等级: 1 

级） 

显示器 制 造

商：浙

江宇视

科技有

限公司 

获证规格型号：具体

型号见附件，型号中

“X”，“Y”，“Z”为非变

量，仅代表字母本身；

所有型号尺寸均为

22 英寸，能效等级：

2 级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

218277 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

05-07 

品牌：

unv 

显示器 制 造

商：浙

江宇视

科技有

限公司 

获证规格型号：具体

型号见附件，型号中

“X”，“Y,“Z”为非变量，

仅代表字母本身 （高

性能显示器, 所有型

号尺寸均为 55 吋，能

效等级：1 级  ） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

218276 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

05-07 

品牌：

unv 

显示器 制 造

商：海

尔信息

科 技

（ 深

获证规格型号：HT-

24218B，输入 : 100-

240VAC 50/60Hz 1.0-

0.7A（该型号尺寸为 

23.8 英寸，能效等

证 书 编

号 ：

CQC19701

218145 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

04-30 

品牌：

Haier 



圳）有

限公司 

级:2 级） 

显示器 制 造

商：深

圳中创

联合科

技发展

有限公

司 

获证规格型号：UN-

BLS850;UN-

BBG156;UN-

BBG185;UN-

ABG070;UN-

ABG090;UN-

ABG101;UN-

ABG156;UN-

ABG185;UN-

ABG215;UN-

ABG270;UN-

ABG320;UN-

ABG430;UN-

ABG490;UN-

ABG550;UN-

ABG650;UN-

ABG750;UN-

ABG860;UN-

ABG980;UN-

ABG100;UN-

BBG215;UN-

BBG320;UN-

BBG430;UN-

BBG490;UN-

BBG550;UN-

BBG650;UN-

BBG750;UN-

BBG860;UN-

BBG980;UN-

BBG100;UN-

ALS215;UN-

ALS320;UN-

ALS430;UN-

ALS490;UN-

ALS550;UN-

ALS650;UN-

ALS750;UN-

ALS860;UN-

ALS980;UN-

ALS100;UN-

BLS215;UN-

BLS320;UN-

证 书 编

号 ：

CQC20701

270238 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

07-03 

品牌：

unccr 



BLS430;UN-

BLS490;UN-

BLS550;UN-

BLS650;UN-

BLS750;UN-

BLS860;UN-

BLS980;UN-

BLS100;UN-

CPJ460;UN-

CPJ490;UN-

CPJ550;UN-

CPJ650;UN-

ABG820;UN-

ABG850;UN-

ALS820;UN-

BBG820;UN-

BLS820;100-240V ～ 

50/60Hz 3A （所有型

号尺寸均为 65″，显

示器能效等级：2 级，

电视机能效：2 级）； 

显示器 制 造

商：深

圳市洲

明科技

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

U65W21K-V-A ；

U65W32K-V-A ；

U65W43K-V-A ；

U65W21K-V-B ；

U65W21K-V-C ；

U65W32K-V-B ；

U65W32K-V-C ；

U65W43K-V-B ；

U65W43K-V-C ；

U65B21K-V-A ；

U65B32K-V-A ；

U65B43K-V-A ；

U65B21K-V-B ；

U65B21K-V-C ；

U65B32K-V-B ；

U65B32K-V-C ；

U65B43K-V-B ；

U65B43K-V-C ；

U65M21K-V-A ；

U65M32K-V-A ；

U65M43K-V-A ；

U65M21K-V-B ；

证 书 编

号 ：

CQC20701

270258 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

11-06 

品牌：

Unilu

min 



U65M21K-V-C ；

U65M32K-V-B ；

U65M32K-V-C ；

U65M43K-V-B ；

U65M43K-V-C ： 100-

240VAC 50/60Hz 3.5A

（所有型号尺寸均为

65 英寸，显示器功

能：能效等级 1 级 ；

电视机功能：能效等

级 2 级） 

显示器 制 造

商：福

建捷联

电子有

限公司 

获证规格型号：24B1；

24B1X ； 24B1XH ；

24B1XHE；24B1XH5；

24B1XHS；24B1XHM；

24B1X/D；24B1XH/D；

24B1XHE/D ；

24B1XH5/D ；

24B1XHS/D ；

24B1XHM/D ；

24B1X/WW ；

24B1XH/WW ；

24B1XHE/WW ；

24B1XH5/WW ；

24B1XHS/WW ；

24B1XHM/WW ；

24B1X/BS ；

24B1XH/BS ；

24B1XHE/BS ；

24B1XH5/BS ；

24B1XHS/BS ；

24B1XHM/BS：19VDC 

1.31A（适配器：YD-

BE1900131CN-5A ）

（所有型号尺寸均为 

23.8 英寸，能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270030 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2023-

07-20 

品牌：

AOC 

显示器 制 造

商：紫

光计算

机科技

有限公

司 

获证规格型号：Unis 

V241F 0001, Unis 

V241F 0002, Unis 

V241F N001, Unis 

V241F N002: 100-

240V～ ,50/60Hz,1.5A

（所有型号尺寸均为

证 书 编

号 ：

CQC20701

270576 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

09-22 

品牌： 



23.8 英寸，能效等级：

1 级） 

显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号： LX-

E75E、 LX-S75E、 LX-

E75C 、 LX-X75P ：

220V～，50/60Hz，

3.5A（该型号尺寸 75 

英寸，能效等级 :1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

223660 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

06-25 

品牌：

Lenov

o 

显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

A20270FG0 ，

A20270QG0，G27-20，

G27q-20:100-240VAC, 

50/60Hz, 1.5A 

（所有型号尺寸为

27 英吋，能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270334 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

Lenov

o 

显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号： LX-

E86E、 LX-S86E、 LX-

E86C 、 LX-X86P ：

220V～，50/60Hz，

4.5A（该型号尺寸为

86 英寸，能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

223666 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

06-25 

品牌：

Lenov

o 

显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

B65;B65-20;B65-

30;B65-40;B65-

50;100-240V ～ ，

50/60Hz，2.5A （本次

申请型号尺寸均为 

65 英寸，能效等级:1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

228625 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

07-01 

品牌：

THINK

VISIO

N 

显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

T2054pC: 100-240VAC 

50/60Hz 1.5A （该型

号尺寸为 19.5 吋，能

效等级:2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

179593 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2023-

02-01 

品牌：

Lenov

o 

显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：L20-

10; C17195HL0：100-

240VAC 50/60Hz 1.5A

（所有型号尺寸均为

19.5 吋，能效等级:1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

181552 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2023-

02-01 

品牌：

Lenov

o 

显示器 制 造 获 证 规 格 型 号 ： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



商：青

岛海信

商用显

示股份

有限公

司 

86MR5A、86MR50A、

86MR52A 、

LED86W95UA 、

LED86W95U：220V～ 

50Hz 2.1A（所有型号

尺寸均为 86 英寸，能

效等级：2 级） 

号 ：

CQC20701

270895 

期：2020-

10-22 

至：2025-

10-22 

Hisens

e 

显示器 制 造

商：飞

生（上

海）电

子科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

326P1 ： 100-240V~ 

50/60Hz  2A (该型号

尺寸为 31.5 英寸，能

效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268515 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

09-29 

品牌：

PHILIP

S 

显示器 制 造

商：飞

生（上

海）电

子科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

242B1：100-240V～，

50/60Hz，1.5A（该型

号尺寸为 23.8 英寸，

能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270602 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

PHILIP

S 

显示器 制 造

商：飞

生（上

海）电

子科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

328B1 ： 100-240V~ 

50/60Hz  1.5A (该型

号尺寸为 31.5 英寸，

能效等级：2 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268518 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

09-29 

品牌：

PHILIP

S 

扫描仪 制 造

商：上

海中晶

科技有

限公司 

获证规格型号：MRS-

600A3U3L ，规格：

24VDC，2.5A（电源适

配器：DPS-60AB-6 ）

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268535 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2024-

07-16 

品牌：

MICR

OTEK 

扫描仪 制 造

商：松

下电器

产业株

式会社 

获证规格型号：KV-

N1058Y, KV-N1028Y： 

220-240VAC, 50/60Hz, 

0.4A （能效等级 :1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

185051 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

Panas

onic 

服务器 制 造

商：上

海曼恒

数字技

术股份

有限公

获 证 规 格 型 号 ：

GDI04PC01 、

GDI04PC02 、

GDI04PC03 、

GDI04PC04 、

GDI08PC01 、

证 书 编

号 ：

CQC20701

270697 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

03-22 

品牌：

曼恒 



司 GDI08PC02 、

GDI08PC03 、

GDI08PC04 ： 220VAC 

3.5A 50Hz（服务器路

数=2） 

服务器 制 造

商：北

京天融

信网络

安全技

术有限

公司 

获证规格型号：见附

件（路数=2） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270383 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

04-30 

品牌：

天 融

信 

服务器 制 造

商：北

京计算

机技术

及应用

研究所 

获证规格型号：见附

件（服务器路数=2） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271151 

生 效 日

期：2020-

10-23 

有 效 期

至：2025-

10-23 

品牌：

天玥 

服务器 制 造

商：四

川虹信

软件股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

TG525 B1： 220VAC，

50/60Hz，10A (服务器

路数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270831 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

天 宫

之印 

服务器 制 造

商：山

东超越

数控电

子股份

有限公

司 

获证规格型号：申泰

RM5120-L ； 申 泰

RM5120-L-K ； 申 泰

RM5120-L12 ： 100-

240V ～ ， 7-3.5A ，

60/50Hz（服务器路

数：2） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

243403 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

04-19 

品牌：

超 越

申泰 

服务器 制 造

商：成

都前宏

通讯有

限责任

公司 

获证规格型号： YX 

2280 A1： 220VAC，

50/60Hz，5A (服务器

路数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270790 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2020-

12-31 

品牌：

亘 烁

云享 

服务器 制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：型号：

H3C UniServer R4960 

G3 规格：  ① 100-

240VAC, 50-60Hz, 8-

4Ax2 或  240VDC, 

2.75Ax2 ；  ② 100-

240VAC, 50-60Hz, 10-

证 书 编

号 ：

CQC20701

269764 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

H3C 



5Ax2 或  240-

336VDC, 3.8-3.0Ax2； 

③ 100-240VAC, 50-

60Hz, 10-5Ax2 或 

240VDC, 4.0Ax2； ④ 

200-240VAC, 50-60Hz, 

7Ax2 或  240VDC, 

6Ax2（服务器路数：

2） 

服务器 制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

UniServer R4950 G5， 

规格：① 100-240VAC 

50-60Hz 8-4Ax2 ；

240VDC 2.75Ax2；② 

100-240VAC 50-60Hz 

10-5Ax2；240-336VDC 

3.8-3.0Ax2；③ 100-

240VAC 50-60Hz 10-

5Ax2 ； 240VDC 

4.0Ax2 ； ④ 200-

240VAC 50-60Hz 

7Ax2；240VDC 6Ax2；

⑤ 100-127VAC 50-

60Hz 7.1Ax2 ； 200-

240VAC 50-60Hz 

3.4Ax2 ； 240VDC 

2.8Ax2 ； ⑥ 100-

127VAC 50-60Hz 

10Ax2 ； 200-240VAC 

50-60Hz 5Ax2 ；

240VDC 4.4Ax2；⑦  

100-127VAC 50-60Hz 

11Ax2 ； 200-240VAC 

50-60Hz 5Ax2 ；

240VDC 4Ax2.（服务

器路数：2） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269763 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

H3C 

服务器 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

SA5116H5 输 入 规

格： 200-240V～5.0A 

50/60Hz 或  240Vdc 

4.0A 

每单元；200-240V～

5.0A 50/60Hz 每单元 

路数:2 路 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270590 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

inspur

浪潮 



服务器 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CS5260F、CS5261F：

100-240V ～  10-5A 

60/50Hz 每单元  ；

100-240V～  60/50Hz 

7-3.5A 每单元 ；200-

240V～  5A 60/50Hz 

每单元(服务器路数：

2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270698 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

09-08 

品牌：

inspur

浪潮 

服务器 制 造

商：蚌

埠中科

云巢信

息科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZR1285C、ZR1280S4、

ZR1285S、ZR2016GS、

ZR2110F、ZR2110L、

ZR2510G、ZR2510P、

ZR2710G2 、

ZR2710G3 、

ZR2710G4、ZR2710P、

ZR6620R 、

ZR2764GW 、 

ZR2280C、ZR2865P、

ZR3216S、ZR4224S、

ZR6510P、ZR2510C、

ZR2720TP、ZR4916P、

ZR2780H、ZR2780TG、

ZA2510G、ZA2510P、

ZA2710G2、ZA2710P、

ZK2510G、ZK2510P、

ZK2710G2、ZK2710P、

中科云 ZR2510G、中

科云 ZR2510P、中科

云  ZR2710G2、中科

云 ZR2710P：220VAC 

3.5A 50Hz (服务器路

数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270057 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

09-21 

品牌：

ZHON

GKEY

UNCH

AO 

以太网交

换机 

制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

S5732-H48UM2CC 、

S5732-H48UM2C-K ；

200-240VAC,50/60 

Hz,8A 或 240VDC,8A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

245070 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

05-06 

品牌：

HUAW

EI 

以太网交

换机 

制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

S5732-H24UM2CC ，

S5732-H24UM2C-K: 

200-240 VAC; 50/60 

Hz;8 A or DC 240 V; 8 A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

246746 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

05-14 

品牌：

HUAW

EI 



以太网交

换机 

制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE6857-48S6CQ-EI：～

100-240V; 50/60Hz; 

9A or DC -48 - -60V; 

11A 

证 书 编

号 ：

CQC18701

210777 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2021-

12-27 

品牌：

HUAW

EI 

硬盘录像

机 

制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC17701

182750 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品牌：

海 康

威视 

硬盘录像

机 

制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

202598 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品牌：

海 康

威视 

不间断电

源 

制 造

商：佛

山市众

盈电子

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

251773 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

07-01 

品牌：

SVC(

守 护

星) 

不间断电

源 

制 造

商：佛

山市众

盈电子

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

251779 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

07-01 

品牌：

SVC(

守 护

星) 

不间断电

源 

制 造

商：佛

山市众

盈电子

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

251780 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

07-01 

品牌：

SVC(

守 护

星) 

不间断电

源 

制 造

商：北

京动力

源科技

股份有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270904 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

07-02 

品牌：

动 力

源 

不间断电 制 造 获证规格型号：见附 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



源 商：北

京动力

源科技

股份有

限公司 

件 号 ：

CQC20701

270905 

期：2020-

10-22 

至：2023-

07-02 

动 力

源 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市正

信电子

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

267201 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

索 克

迈克 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市正

信电子

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

267199 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

索 克

迈克 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市正

信电子

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

267200 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

索 克

迈克 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市英

威腾电

源有限

公司 

获证规格型号：具体

型号规格见附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227341 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

09-16 

品牌：

invt 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市英

威腾电

源有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HT3110XL，交流输入：

380Vac 3PH+N+PE  

50Hz 16.2A，逆变输

出：220Vac 1PH+N+PE  

50Hz 45.5A，系统容

量 ： 10kVA/10kW ；  

HT3115XL，交流输入：

380Vac 3PH+N+PE  

50Hz 24.3A，逆变输

出：220Vac 1PH+N+PE  

50Hz 68.2A，系统容

量 ： 5kVA/15kW ；  

HT3120XL，交流输入：

380Vac 3PH+N+PE  

证 书 编

号 ：

CQC19701

227725 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

09-18 

品牌：

invt 



50Hz 32.4A，逆变输

出：220Vac 1PH+N+PE  

50Hz 91A，系统容量：

20kVA/20kW 

不间断电

源 

制 造

商：苏

州黑盾

环境股

份有限

公司 

获证规格型号：具体

型号规格见附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

226874 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

09-11 

品牌：

BlackS

hields 

不间断电

源 

制 造

商：青

岛海信

电子设

备股份

有限公

司 

获证规格型号：具体

型号见附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

232971 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

11-27 

品牌：

Hisens

e 

中小型三

相异步电

动机 

制 造

商：南

方泵业

股份有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266317 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

10-22 

品牌：

NF 及

图 

中小型三

相异步电

动机 

制 造

商：南

方泵业

股份有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266767 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌：

NF 及

图 

清水离心

泵 

制 造

商：上

海上源

泵业制

造有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

198371 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2021-

07-18 

品牌： 

清水离心

泵 

制 造

商：上

海熊猫

机 械

（ 集

团）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270245 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌：

熊猫 

清水离心

泵 

制 造

商：杭

州沃德

水泵制

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270257 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2023-

10-19 

品牌：

杭 州

沃德 



造有限

公司 

清水离心

泵 

制 造

商：英

伦泵业

江苏有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC15701

134372 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2021-

11-11 

品牌：

SB 

清水离心

泵 

制 造

商：英

伦泵业

江苏有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC15701

134374 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2021-

11-11 

品牌：

SB 

三相永磁

同步电动

机 

制 造

商：中

国石化

集团胜

利石油

管理局

有限公

司胜大

电力设

备厂 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC17701

176136 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

10-22 

品牌：

胜大 

三相永磁

同步电动

机 

制 造

商：浙

江中龙

电机股

份有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270407 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌：

/ 

二次供水

设备 

制 造

商：武

汉先龙

科技有

限公司 

获证规格型号：XL 系

列，2 台泵，一用一

备，流量＞15m3/h，

型号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270336 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌：

XL 先

龙 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：三

菱重工

海 尔

(青岛 )

空调机

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

RFC100WX-

1/HEM100WX-1  

220V ～  50Hz   

R410A（额定出水温

度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270705 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

三 菱

重 工

海尔 

低环境温

度空气源

热泵（冷

制 造

商：广

东欧科

获 证 规 格 型 号 ：

EKAH600CHS1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

EK 



水）机组 空调制

冷有限

公司 

270858 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：广

东芬尼

克兹节

能设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

PASRW700S-PS-BP（额

定出水温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270683 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

芬 尼

克兹 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：广

东芬尼

克兹节

能设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

PASRW580S-A（额定

出水温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270033 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

芬 尼

克兹 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：广

东芬尼

克兹节

能设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

PASRW150S-PS-BP-1

（额定出水温度：

41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270682 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

芬 尼

克兹 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：浙

江国祥

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

KMSD045AR3G-01 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270288 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

国 祥

空调 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：浙

江盾安

机电科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

FWRMDC050EG（出水

温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270414 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

盾安 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HLRfD8WZPd/NaA1(

额定出水温度 41℃) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270650 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

制 造

商：珠

海格力

获证规格型号：整机：

GN-HRZ16LGZV/NaD1 

( 室 外 机 ： GN-

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

格力 



水）机组 电器股

份有限

公司 

HRZ16LGZV/NaD1 室

内机：GN-NBT16/D1）

(额定出水温度 41℃) 

270795 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：整机：

GN-HRZ14LGZV/NaD1 

( 室 外 机 ：  GN-

HRZ14LGZV/NaD1 室

内机：GN-NBT14/D1）

(额定出水温度 41℃) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270797 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：整机：

GN-HRZ12LGZV/NaD1 

( 室 外 机 ：  GN-

HRZ12LGZV/NaD1 室

内机：GN-NBT12/D1）

(额定出水温度 41℃) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270796 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：GN-

HRZ32DGSV/NaA1( 额

定出水温度 41℃) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270398 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：青

岛奥利

凯中央

空调有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LR13003SQFM   （额

定出水温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

235014 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

12-24 

品牌：

奥 利

凯 

储水式电

热水器 

制 造

商：广

东万和

电气有

限公司 

获证规格型号：E40-

G28-20  40L ； E50-

G28-20  50L ； E60-

G28-20  60L ； E80-

G28-20  80L；E100-

G28-20  100L ；

220V ～ 50Hz   

2000W   0.8MPa 

IPX4 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270058 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

万和 

单元式空

气调节机 

制 造

商：青

岛海尔

空调器

有限总

获证规格型号：KFR-

120LW/52BAC22 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270453 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

06-29 

品牌：

海尔 



公司 

单元式空

气调节机 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：套机

型 号 ：

RFLDC280DXSAYC (G)  

（ 内 机 ：

RFLD280MXA(G)，外

机 ：

RFC280DXSAYC(G)）； 

套 机 型 号 ：

RFLC280DXSAYC (G)  

（ 内 机 ：

RFL280MXA(G) ， 外

机 ：

RFC280DXSAYC(G)） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271038 

生 效 日

期：2020-

10-23 

有 效 期

至：2025-

10-23 

品牌：

海尔 

冷水机组 制 造

商：上

海一冷

开利空

调设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

30XQ430 、

30KAF0451A 、

30XQ456 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270372 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

开利 

冷水机组 制 造

商：广

东芬尼

克兹节

能设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

PASRW150S-PS-BP-1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270681 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

芬 尼

克兹 

冷水机组 制 造

商：广

东芬尼

克兹节

能设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

PASRW580S-A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270032 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

芬 尼

克兹 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE611SKMQKM ；

CE611SKNQKN ；

CE611SKLQKL 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270449 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

获 证 规 格 型 号 ：

CE620SKLQKL ；

CE620SKNQKN ；

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

格力 



电器股

份有限

公司 

CE620SKMQKM 270441 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE521RJAMJA,CE521

QJAMJB 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270409 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CVE320MH4HH2 ，

CVE320MH4HH1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270468 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CVE320MH3HH1 ，

CVE320MH2HH1 ，

CVE320MH1HH1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270467 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE510PIAKIA ，

CE510PIBKIB 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270434 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE512QJBMJC,CE512

QJCMJD,CE512QJAMJ

B,CE512RJAMJA 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270402 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE520QJAMJB,CE520

QJBMJC,CE520RJAMJ

A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270436 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

获 证 规 格 型 号 ：

CE511QJCMJD ，

CE511QJBMJC ，

CE511QJAMJB 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270438 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

格力 



公司 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE621TKNRKN-G ；

CE621TKMRKM-G ；

CE621TKLRKL-G 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270437 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE610SKNQKN ；

CE610SKMQKM ；

CE610SKLQKL 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270435 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：三

菱重工

海 尔

（ 青

岛）空

调机有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC17701

171315 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

05-21 

品牌：

三 菱

重 工

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270558 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270556 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270557 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

获证规格型号：见附

件。 

证 书 编

号 ：

CQC19701

215487 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2021-

09-21 

品牌：

大金 



限公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

249041 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

06-04 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

215483 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2022-

03-22 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270559 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269831 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269884 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270024 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

230481 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

10-28 

品牌：

日立 



多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

230479 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

10-28 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

228212 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

09-26 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

204784 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2021-

10-29 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：室外

机：RAS-70M3NQ，室

内 机 ： 1 ） RPIZ-

15MXNRQ/P 、 RPIZ-

20MXNRQ/P 、 RPIZ-

25MXNRQ/P 、 RPIZ-

30MXNRQ/P 、 RPIZ-

35MXNRQ/P；2）RPIZ-

20MXNQ/P 、 RPIZ-

25MXNQ/P 、 RPIZ-

35MXNQ/P；3）RPFK-

35MXNQ 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270367 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

214386 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2022-

03-07 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227389 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2021-

06-13 

品牌：

海信 



调系统

有限公

司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227345 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2021-

06-13 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227391 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2021-

08-23 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

226771 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2024-

09-03 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：室外

机：RAS-70M3NQ，室

内 机 ： 1 ） RPIZ-

15MXNRQ/P 、 RPIZ-

20MXNRQ/P 、 RPIZ-

25MXNRQ/P 、 RPIZ-

30MXNRQ/P 、 RPIZ-

35MXNRQ/P；2）RPIZ-

20MXNQ/P 、 RPIZ-

25MXNQ/P 、 RPIZ-

35MXNQ/P；3）RPFK-

35MXNQ 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270368 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：室外

机：RAS-56M2NQ，室

内 机 ： RPIZ-

15MXNRQ/P 、 RPIZ-

20MXNRQ/P 、 RPIZ-

25MXNRQ/P 、 RPIZ-

30MXNRQ/P 、 RPIZ-

20MXNQ/P 、 RPIZ-

证 书 编

号 ：

CQC20701

270364 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

日立 



25MXNQ/P 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227221 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

09-10 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227222 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

09-10 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

206068 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2021-

11-09 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227218 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

09-10 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227219 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

09-10 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

214387 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2022-

03-07 

品牌：

日立 

多联式空 制 造 获证规格型号：见附 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



调（热泵）

机组 

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

件 号 ：

CQC19701

221086 

期：2020-

10-22 

至：2021-

08-29 

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221112 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2021-

08-29 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221114 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2021-

08-29 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

244068 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

04-23 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227521 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

09-16 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227522 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

09-16 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

09-16 

品牌：

日立 



日立空

调系统

有限公

司 

227523 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227531 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

09-16 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

RFC160MXSAVC(F) 内

机见附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270067 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270071 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270062 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270064 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

海尔 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：四

川长虹

空调有

限公司 

获证规格型号：KFR-

51LW/ZDTTW1+R1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270685 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

CHAN

GHON

G 长

虹 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：四

川长虹

空调有

获证规格型号：KFR-

35GW/Q5A+R1 

证 书 编

号 ：

CQC19701

231981 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

CHAN

GHON

G 长



限公司 虹 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：奥

克斯空

调股份

有限公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

242565 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

03-25 

品牌：

奥 克

斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：KFR-

51QW/BPR3YC(B2) ，

KFP-

751QW/BPR3YC(B2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270369 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

奥 克

斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东科龙

空调器

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

50LW/VEA1(1P60) ， 

KFR-

50LW/EFLVA1(1P60)，

KFR-

50LW/ME1A1(1P60) 

，  KFR-50LW/CE1X-

X1，KFR-50LW/CD1X-

X1，KFR-50LW/QV1X-

X1 ,KFR-50LW/LY1X-

X1，KFR-50LW/GK6X-

X1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270395 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

09-20 

品牌：

科龙 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东科龙

空调器

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

72LW/ME1A1(2N33) , 

KFR-72LW/CD1X-X1，

KFR-72LW/CE1X-X1 、

KFR-

72LW/EFLVA1(2N33)、

KFR-

72LW/VEA1(2N33) 、

KFR-72LW/LF1X-X1 、

KFR-72LW/LY1X-X1 、

KFR-72LW/QV1X-X1，

KFR-72LW/GK6X-X1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270396 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

09-20 

品牌：

科龙 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/BP3DN8Y-

VP200(1);KFR-

26GW/BP3DN8Y-

YC200(1);KFR-

26GW/N8MCA1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270626 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

美的 

转速可控 制 造 获证规格型号：KFR- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



型房间空

气调节器 

商：广

州华凌

制冷设

备有限

公司 

51LW/N8HC1 号 ：

CQC20701

270233 

期：2020-

10-20 

至：2025-

10-20 

华凌 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

州华凌

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/N8HC1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270446 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

华凌 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

州华凌

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/N8HC1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270447 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

华凌 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

州华凌

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/N8HC1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270234 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

华凌 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

州松下

空调器

有限公

司 

获证规格型号：CS-

H18KQ10C/CU-

D18KQ10,CS-

LH18KQ10C/CU-

D18KQ10,CS-

H18KQ10N/CU-

D18KQ10,CS-

LH18KQ10N/CU-

D18KQ10,CS-

D18KQ10/CU-

D18KQ10,CS-

LD18KQ10/CU-

D18KQ10,CS-

D18KQ10N/CU-

D18KQ10,CS-

LD18KQ10N/CU-

D18KQ10 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270800 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

Panas

onic 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

州松下

空调器

获证规格型号：CS-

H9KQ10C/CU-

D9KQ10,CS-

LH9KQ10C/CU-

证 书 编

号 ：

CQC20701

270798 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

Panas

onic 



有限公

司 

D9KQ10,CS-

H9KQ10N/CU-

D9KQ10,CS-

LH9KQ10N/CU-

D9KQ10,CS-

D9KQ10/CU-

D9KQ10,CS-

LD9KQ10/CU-

D9KQ10,CS-

D9KQ10N/CU-

D9KQ10,CS-

LD9KQ10N/CU-

D9KQ10 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

州松下

空调器

有限公

司 

获证规格型号：CS-

H13KQ10C/CU-

D13KQ10,CS-

LH13KQ10C/CU-

D13KQ10,CS-

H13KQ10N/CU-

D13KQ10,CS-

LH13KQ10N/CU-

D13KQ10,CS-

D13KQ10/CU-

D13KQ10,CS-

LD13KQ10/CU-

D13KQ10,CS-

D13KQ10N/CU-

D13KQ10,CS-

LD13KQ10N/CU-

D13KQ10 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270799 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

Panas

onic 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26587)FNhAa-

B1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270275 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

50LW/(50555)FNhAa-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270443 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

制 造

商：珠

获证规格型号：KFR-

35GW/(35537)FNhAf-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品牌：

格力 



气调节器 海格力

电器股

份有限

公司 

B1(WIFI);KFR-

35GW/(35537)FNhCg-

B1(WIFI);KFR-

35GW/(35537)FNhCh-

B1(WIFI);KFR-

35GW/(35537)FNhCi-

B1(WIFI);KFR-

35GW/(35537)FNhCj-

B1(WIFI) 

CQC20701

270043 

10-19 10-19 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35587)FNhAa-

B1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270325 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26537)FNhAf-

B1(WIFI),KFR-

26GW/(26537)FNhCg-

B1(WIFI),KFR-

26GW/(26537)FNhCh-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270061 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26511)FNhAa-

B1,KFR-

26GW/(26530)FNhAk-

B1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268687 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-09 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35537)FNhAk-

B1(WIFI);KFR-

35GW/(35537)FNhCm

-B1(WIFI);KFR-

35GW/(35537)FNhCn-

B1(WIFI);KFR-

35GW/(35537)FNhCo-

B1(WIFI);KFR-

35GW/(35537)FNhCp-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265334 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

获证规格型号：KFR-

50LW/(50530)FNhAb-

B1 ， KFR-

50LW/(50530)FNhAc-

B1 ， KFR-

证 书 编

号 ：

CQC20701

264876 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

09-10 

品牌：

格力 



公司 50LW/(50530)FNhAg-

B1 ， KFR-

50LW/(50530)FNhAj-

B1 ， KFR-

50LW/(50530)FNhAk-

B1 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

50LW/(50530)FNhAb-

B1 ， KFR-

50LW/(50530)FNhAc-

B1 ， KFR-

50LW/(50530)FNhAg-

B1 ， KFR-

50LW/(50530)FNhAj-

B1 ， KFR-

50LW/(50530)FNhAk-

B1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

264776 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

09-10 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35563)FNhAa-

B2JY01 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270413 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/(72555)FNhAa-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270403 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/(72575)FNhAa-

B1(SNWIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270448 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35513)FNhAa-

B1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270648 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海尔

获 证 规 格 型 号 ：

CAS351UBA(81)U1(SK

FR-

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

04-29 

品牌：

Casart

e 



空调器

有限总

公司 

35GW/01UBA81KU1), 

CAS351UCA(81)U1(SK

FR-

35GW/01UCA81KU1), 

CAS351UDA(81)U1(SK

FR-

35GW/01UDA81KU1), 

CAS351UEA(81)U1(SK

FR-

35GW/01UEA81AKU1

), CAS351CVP(81)U1 

(SKFR-

35GW/01CVP81KU1) 

245351 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海尔

空调器

有限总

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/05MVA81U1, 

KFR-

35GW/05VPA81U1, 

KFR-

35GW/05SNA81U1, 

KFR-

35GW/05SAA81U1, 

KFR-35GW/81@U1-

Ub, KFR-

35GW/81@U1-Uc, 

KFR-

35GW/05MVA81U1(

金 ), KFR-

35GW/05TPA81U1, 

KFR-

35GW/05TPB81U1, 

KFR-

35GW/05SPB81U1, 

KFR-

35GW/05VPB81U1, 

KFR-

35GW/05SVP81U1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

244858 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

04-27 

品牌：

海尔 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：东

莞市锦

沐节能

科技有

限公司 

获证规格型号： JM-

25RB 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270306 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌： 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：东

获证规格型号： JM-

10RB 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品牌： 



莞市锦

沐节能

科技有

限公司 

CQC20701

262165 

10-19 10-19 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：南

京吉左

网络科

技股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

MRAC-80QW/T01S 

220V～ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC19701

234791 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

05-31 

品牌： 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：南

京吉左

网络科

技股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

MRAC-120QW/T01S 

220V～ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC19701

233727 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

05-31 

品牌： 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：南

京吉左

网络科

技股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

MRAC-40QW/T01S 

220V～ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC19701

233726 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

05-31 

品牌： 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：广

州粤道

实业有

限公司 

获证规格型号：室内

机：YDC60-DBA1，室

外机：YMCST050SP（2

台）；室内机：YDC60-

UBA2 ， 室 外 机 ：

YMCST050SP（2 台）；

室 内 机 ： YDC60-

DBA3 ， 室 外 机 ：

YMCST050SP（2 台）；

室 内 机 ： YDC60-

UBA4 ， 室 外 机 ：

YMCST050SP（2 台）；

室 内 机 ： YDC60-

DBA1 ， 室 外 机 ：

YMCST050SP（2 台）；

室 内 机 ： YDC60-

UBA2 ， 室 外 机 ：

YMCST050SP（2 台）；

室 内 机 ： YDC60-

证 书 编

号 ：

CQC20701

270503 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

08-02 

品牌：

粤道 



DBA3 ， 室 外 机 ：

YMCST050SP（2 台）；

室 内 机 ： YDC60-

UBA4 ， 室 外 机 ：

YMCST050SP（2 台） 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：广

州粤道

实业有

限公司 

获证规格型号：室内

机：YDC40-H2N1，室

外机：YMCST055SP；

室 内 机 ： YDC40-

H2N2 ， 室 外 机 ：

YMCST055SP ；室 内

机：YDC40-H2N3，室

外机：YMCST055SP；

室 内 机 ： YDC40-

H2N4 ， 室 外 机 ：

YMCST055SP； 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270318 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

08-02 

品牌：

粤道 

平板电视 制 造

商：TCL

王牌电

器（惠

州）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

43F9F 、  43V6F 、 

43L9F 、  43J6F 、 

43M6F 、  43S6F 、 

43V2F 、  43V3F 、 

43V4F 、  43V5F 、 

43L6F 、  43L5F 、 

43L4F 、  43V3B 、 

43V4B 、  43V5B 、 

43V6B 、  43V8B 、 

43L9B 、  43L6B 、 

43M9F 、  43N9F 、 

43M9H 、  43N9H 、 

43A20N、 43A21N、 

43A22N、 43A23N、 

43A24N、 43A25N、 

43A26N、 43A27N、 

43A28N、 43A29N、 

43G90F、  43G91F、 

43G92F、  43G93F、 

43G94 、  43G95 、 

43G96 、  43G97 、 

43G98F、  43G99F、 

43V6H 、  43F8F 、 

43L8F 、  43L8S 、 

43L8D 、  43L8G 、 

43L550、  43L330、 

43A720、  43A820、 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270312 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

TCL 



43G56 、  43G57 、 

43G58 、  43G59 、 

43A20 、  43A21 、 

43A22 、  43A23 、 

43A24 、  43A25 、 

43A26 、  43A27 、 

43A28 、  43A29 、 

43M8F 、  43N8F 、 

43F8FSK2006 、 

43F8FHD2006 、 

43G50 、  43G51 、 

43G52 、  43G53 、 

43G54 、  43G55 规

格：  220V～  50Hz 

75W（所有型号尺寸

均为 43 英寸，能效等

级:2 级） 

平板电视 制 造

商：广

州数码

乐华科

技有限

公司 

获证规格型号：43S6： 

220V ～  50Hz 75W

（该尺寸为 43 英吋， 

能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270054 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

ROWA 

平板电视 制 造

商：广

州数码

乐华科

技有限

公司 

获证规格型号：75K8： 

220V ～  50Hz 245W

（该型号尺寸为 75

英吋， 能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270056 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

ROWA 

平板电视 制 造

商：广

州数码

乐华科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

55U3：220V～  50Hz 

105W（该型号尺寸为

55 英吋， 能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270055 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

ROWA 

平板电视 制 造

商：海

信视像

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

55H55E、55H55E-G：

220V ～  50Hz 110W

（所有型号尺寸均为

55 英寸，能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

239410 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

03-16 

品牌：

Hisens

e 

商用开水

器 

制 造

商：北

京中创

获证规格型号：CNK-

90L,   CNK-TB-90L 

证 书 编

号 ：

CQC17701

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

CHIAT

E 



华拓科

技发展

有限公

司 

172333 

商用开水

器 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：OTS-

KS400-A02 6000W 

380V 3N～ 50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269995 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

中 广

欧 特

斯 

商用开水

器 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：OTS-

KS400-B03  4500W 

380V 3N～ 50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269994 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

中 广

欧 特

斯 

商用开水

器 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：OTS-

KS400-A04  12000W  

380V 3N～50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269996 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

中 广

欧 特

斯 

商用开水

器 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：OTS-

KS400-A01 3000W  

220V～50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269997 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

中 广

欧 特

斯 

商用开水

器 

制 造

商：艾

欧史密

斯 ( 中

国 ) 环

境电器

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

BZR800-T3H、BZR800-

T3H （ L ）  220V~  

50Hz  2900W 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270762 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

史 密

斯牌 

LED 显示

单元 

制 造

商：北

京卓达

威视科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

P1.25、P1.3、P1.5、

P1.6、P1.8、P1.9、

P2.0 、 P2.5:200VAC 

50Hz 2.5A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270549 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

05-13 

品牌：

卓 达

威视 

LED 显示

单元 

制 造

商：北

获证规格型号：P2.5、

P2.97、P3、P3.076、

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2021-

品牌：

应 天



京应天

海乐科

技发展

有限公

司 

P3.75、P3.91、P4、

P4.75、P4.81、P5、

P5.93、P6、P6.25、

P6.33、P6.67、P7.62、

P8、P10、P12、P12.5、

P14、P16、P16.25 ；

输入：AC220V，50Hz，

4A；输出：AC220V，

50Hz，2A 

CQC20701

269661 

10-20 11-28 海乐 

LED 显示

单元 

制 造

商：南

京普天

天纪楼

宇智能

有限公

司 

获证规格型号：TJA-

12；TJA-15；TJA-18；

TJA-19；TJC-12；TJC-

15；TJC-19；TJP-13；

TJP-14；TJP-15；TJP-

18；TJP-25；TG LED-

P1.5；TG LED-P1.6；TG 

LED-P1.83 ； TG LED-

P1.87；TG LED-P1.9；

TG LED-P2.0；TG LED-

P2.5 ； 输 入 ： 100-

240V ～ , 50/60Hz, 

10A ； 输 出 ： 100-

240V ～ , 50/60Hz, 

8.6A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268987 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

Telege

天纪 

LED 显示

单元 

制 造

商：广

州市赛

普电子

科技有

限公司 

获证规格型号：SAM-

COB0.5 、  SAM-

COB0.6 、  SAM-

COB0.7 、  SAM-

COB0.8 、  SAM-

COB0.9、 

SAM-COB0.93、 SAM-

COB0.95 、  SAM-

COB1.0 、  SAM-

COB1.1 、  SAM-

COB1.2 、  SAM-

COB1.24、 

SAM-COB1.25、 SAM-

COB1.26 、  SAM-

COB1.3 、  SAM-

COB1.4 、  SAM-

COB1.5 、  SAM-

COB1.56、 

SAM-COB1.58、 SAM-

COB1.6 、  SAM-

证 书 编

号 ：

CQC20701

262983 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

08-27 

品牌：

Sampl

ex 



COB1.7 、  SAM-

COB1.8 、  SAM-

COB1.9 、  SAM-

COB2.0、 

SAM-COB2.1 、 SAM-

COB2.2 、  SAM-

COB2.3 、  SAM-

COB2.4 、  SAM-

COB2.5， 电源输入：

100-240VAC ， 

50/60Hz， 2.5A MAX 

LED 显示

单元 

制 造

商：广

州视昱

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270859 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

08-16 

品牌：

MAXH

UB 

LED 显示

单元 

制 造

商：广

州视昱

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

M2725 、 H2725 、

E2725 、 F2725 、

N2725 、 C2725 、

LM110M01 、

LM110E01 、

LM138M02 、

LM138E02 、

LM165M04 、

LM165E04 、

LM220M07 、

LM220E07 、

LM220F07 、

LM220N07 、

LM220C07 、

LM220H07 、

LM241M08 、

LM241E08 、

LM241F08 、

LM241N08 、

LM241C08 、

LM241H08 、

LM199M19 、

LM199E19 、

LM199F19 、

LM199C19 、

LM229M20 、

LM229E20 、

证 书 编

号 ：

CQC20701

270857 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

08-16 

品牌：

MAXH

UB 



LM229F20 、

LM229C20 、

LM299M22 、

LM299E22 、

LM299F22 、

LM299C22 、

LM399M25 、

LM399E25 、

LM399F25 、

LM399N25 、

LM399C25 、

LM399H25 ： 100-

240VAC 50/60Hz 1A 

LED 显示

单元 

制 造

商：广

州视昱

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270853 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

08-16 

品牌：

MAXH

UB 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市泰

森光电

有限公

司 

获证规格型号： T-

pro0.78,T-pro0.9,T-

pro0.93,T-pro1.0,T-

pro1.25,T-pro1.3,T-

pro1.37,T-pro1.4,T-

pro1.5,T-pro1.538,T-

pro1.667,T-pro1.81,T-

pro1.839,T-

pro1.86,Tpro2,P0.9,P1

.25,P1.56,P1.66,P1.8,

P1.875,P1.92,P2,P2.5

；输入：110-240V～ 

50/60Hz 3.5A MAX 输

出 ： 110-240V ～ 

50/60Hz 2.0A MAX 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269824 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

TYSO

N 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市艾

比森光

电股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

KL2.5 ： 200-240Vac 

50/60Hz 0.75A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270285 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

Absen 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市艾

比森光

获 证 规 格 型 号 ：

KL1.8 ： 200-240Vac 

50/60Hz 0.75A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270281 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

Absen 



电股份

有限公

司 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：山

东齐昊

新能源

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

QHKFRP-40LW/BPA1-

1A（室内机：QHKFRP-

40L/BPA1-1A ， 室 外

机 ： QHKFRP-

40W/BPA1-1A ） 

220V～ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270392 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

01-02 

品牌：

齐 昊

科技 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：山

东齐昊

新能源

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

QHKFRP-30LW/BPA1-

1A（室内机：QHKFRP-

30L/BPA1-1A ， 室 外

机 ： QHKFRP-

30W/BPA1-1A ） 

220V～ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270393 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

01-02 

品牌：

齐 昊

科技 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：整机

型 号 ： GN-

70DW/ADBPT2 

220V ～ /50Hz R410A 

（室内机型号：GN-

30D/T2，室外机型号：

GN-70W/ADBPT2） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270279 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

中 广

欧 特

斯 

多联式低

环境温度

空气源热

泵热风机

组 

制 造

商：TCL

空调器

(中山 )

有限公

司 

获证规格型号：整机：

KFRP-

Vd70NFW/N1YT2-E1

（ 内 机 ： KFRP-

Vd30NF/N1YT-E1 ；

KFRP-Vd40NF/N1YT-

E1 ；  外机： KFRP-

Vd70W/N1T2） 220V 

~ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271062 

生 效 日

期：2020-

10-23 

有 效 期

至：2025-

10-23 

品牌：

TCL 

多联式低

环境温度

空气源热

泵热风机

组 

制 造

商：TCL

空调器

(中山 )

有限公

司 

获证规格型号：整机：

KFRP-

Vd80NFW/N1YT2-E1

（ 内 机 ： KFRP-

Vd40NF/N1YT-E1 (2

个) ；  外机：KFRP-

Vd80W/N1T2） 220V 

~ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271063 

生 效 日

期：2020-

10-23 

有 效 期

至：2025-

10-23 

品牌：

TCL 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

获 证 规 格 型 号 ：

GRD26T2W/BP3N1Y-

CF(1)A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

酷风 



制冷设

备有限

公司 

270825 

普通照明

用非定向

自 镇 流

LED 灯 

制 造

商：江

西晶科

电子有

限公司 

获证规格型号：A65-

12W-E27 12W

（ 50×0.5W/LED 模

块） 6500K  1200lm 

AC220V 50Hz. 

证 书 编

号 ：

CQC16701

157456 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

倍通 

普通照明

用非定向

自 镇 流

LED 灯 

制 造

商：江

西晶科

电子有

限公司 

获证规格型号：A60-

9.5W-E27 9.5W

（ 30×0.5W/LED 模

块） 6500K 950lm；

AC220V 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC16701

158563 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

倍通 

普通照明

用非定向

自 镇 流

LED 灯 

制 造

商：江

西晶科

电子有

限公司 

获证规格型号：A60-

5W-E27 5W

（ 14×0.5W/LED 模

块） 6500K 600lm；

220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC16701

158910 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

倍通 

双端 LED

灯（替换

直管形荧

光灯用） 

制 造

商：江

西晶科

电子有

限公司 

获证规格型号：T8-

G13-1.2M-18W-

6500K 18W

（ 88×0.5W/LED 模

块）  6500K 2000lm 

220V～ 50Hz. 

证 书 编

号 ：

CQC16701

157454 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

10-22 

品牌：

倍通 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：上

海粲高

教育设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CGLED-HB36W-1 36W

（ 168×0.214/LED 模

块）  额定光通量：

3500lm /  额定相关

色温：5000K / 额定

一般显色指数（Ra）：

90；220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270456 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

10-20 

品牌：

粲高 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：四

川九洲

光电科

技股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

JZHZHB14 功率：30W

（ 96×0.28W/LED 模

块） 额定相关色温：

5000K / 额 定 光 通

量：3000lm / 额定一

般显色指数（Ra）：96；

220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270444 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

10-20 

品牌：

格 瑞

普 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：四

川九洲

光电科

获 证 规 格 型 号 ：

JZGSPL1203 功率 ：

36W（300×0.12W/LED

模块）  额定相关色

证 书 编

号 ：

CQC20701

270454 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

10-20 

品牌：

格 瑞

普 



技股份

有限公

司 

温：5000K / 额定光

通量：3000lm / 额定

一般显色指数（Ra）：

96；220V～ 50Hz。适

用教室类型：普通教

室、阅览室、实验室、

多媒体教室、美术教

室、计算机教室、电

子阅览室。 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：宁

波市星

耀智能

科技有

限公司 

获证规格型号：XY-

LED-1012-36 额定相

关色温：3500K，XY-

LED-1012-36 额定相

关色温：5000K；以上

型号其他规格：功率：

36W（324×0.2W/LED

模块）/ 额定光通量：

2800lm / 额定一般

显色指数（Ra）：90；

220V～  50Hz。适用

教室类型：普通教室、

阅览室、实验室、多

媒体教室、美术教室、

计算机教室、电子阅

览室。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269989 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2024-

10-19 

品牌：

星耀 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：山

东诚创

基业科

教设备

有限公

司 

获证规格型号：CC-20 

功 率 ： 36W

（ 192×0.2W/LED 模

块） 额定相关色温：

5000K / 额 定 光 通

量：3000lm / 额定一

般显色指数（Ra）：90；

220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270302 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

10-20 

品牌： 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：山

东诚创

基业科

教设备

有限公

司 

获证规格型号：CC-10 

功 率 ： 36W

（ 324×0.2W/LED 模

块） 额定相关色温：

5000K / 额 定 光 通

量：2800lm / 额定一

般显色指数（Ra）：90；

220V～  50Hz。适用

教室类型：普通教室、

阅览室、实验室、多

媒体教室、美术教室、

证 书 编

号 ：

CQC20701

270300 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

10-20 

品牌： 



计算机教室、电子阅

览室。 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：杭

州宇中

高虹照

明电器

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

YGLLSS20A 功 率 ：

20W（238×0.5W/LED

模块）  额定相关色

温：5000K / 额定光

通量：1800lm / 额定

一般显色指数（Ra）：

95；220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270679 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

10-22 

品牌：

宇 中

高虹 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：杭

州宇中

高虹照

明电器

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

YALLSS48B 功 率 ：

48W（504×0.5W/LED

模块）  额定相关色

温：5000K / 额定光

通量：4000lm / 额定

一般显色指数（Ra）：

95；220V～ 50Hz。适

用教室类型：普通教

室、阅览室、实验室、

多媒体教室、美术教

室、计算机教室、电

子阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270822 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2024-

10-22 

品牌：

宇 中

高虹 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：扬

州市恒

隆光电

新能源

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

HLLED-200 200W（4×

（ 28×2.1W/LED 模

块）） 4000K 30000lm 

220V ～  50Hz ； 在

tq:25℃时，灯具 3000

小时光通维持率不低

于与声称的额定寿命

相关的光通维持率要

求值。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270815 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

恒隆 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市羽

顺热能

技术设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB28-ES （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

28kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270640 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

ESIN

羽顺 

家用燃气

快速热水

器和燃气

制 造

商：中

山市羽

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB40-ES （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

证 书 编

号 ：

CQC20702

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

ESIN

羽顺 



采暖热水

炉 

顺热能

技术设

备有限

公司 

40kW） 270636 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市羽

顺热能

技术设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB24-ES （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

24kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270644 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

ESIN

羽顺 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市羽

顺热能

技术设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB32-ES （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

32kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270463 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

ESIN

羽顺 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市羽

顺热能

技术设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB32-ES （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

32kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270466 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

ESIN

羽顺 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市羽

顺热能

技术设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB26-ES （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

26kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270642 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

ESIN

羽顺 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市羽

顺热能

技术设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB40-ES （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

40kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270634 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

ESIN

羽顺 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市羽

顺热能

技术设

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB28-ES （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

28kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270638 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

ESIN

羽顺 



备有限

公司 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市羽

顺热能

技术设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB36-ES （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

36kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270469 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

ESIN

羽顺 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市羽

顺热能

技术设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB36-ES （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

36kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270470 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

ESIN

羽顺 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市羽

顺热能

技术设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB26-ES （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

26kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270643 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

ESIN

羽顺 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：中

山市羽

顺热能

技术设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1PB24-ES （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

24kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270645 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

ESIN

羽顺 

数字投影

机 

制 造

商：优

派科技

(中国 )

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

PG800HD, VS17082, 

PG803HDP, 

PG803HDE, PG803HD-

1, PG803HD-2, 

PG803HDB, 

PJB810HD, PJB820HD, 

THD810C, TYB800HD, 

TB2723, PT3523, 

FX70, V8000 ： 100-

240V～，50-60Hz，

6.0A 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270193 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

ViewS

onic 

数字投影

机 

制 造

商：优

获 证 规 格 型 号 ：

PG800HD, VS17082, 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品牌：

ViewS



派科技

(中国 )

有限公

司 

PG803HDP, 

PG803HDE, PG803HD-

1, PG803HD-2, 

PG803HDB, 

PJB810HD, PJB820HD, 

THD810C, TYB800HD, 

TB2723, PT3523, 

FX70, V8000 ： 100-

240V～，50-60Hz，

6.0A(能效等级为  2 

级) 

CQC20702

270192 

10-19 10-19 onic 

数字投影

机 

制 造

商：无

锡视美

乐激光

显示科

技有限

公司 

获证规格型号：SML-

LC1000U 、 SML-

LC1002U 、 SML-

LC1005U 、 SML-

LC1006U 、 SML-

LC1008U、 

SML-LC1050U 、 SML-

LC1052U 、 SML-

LC1055U 、 SML-

LC1056U 、 SML-

LC1058U、 

SML-LC1080U 、 SML-

LC1082U 、 SML-

LC1085U 、 SML-

LC1086U 、 SML-

LC1088U、 

SML-LC1100U 、 SML-

LC1102U 、 SML-

LC1105U 、 SML-

LC1106U 、 SML-

LC1108U、 

SML-LC1120U 、 SML-

LC1122U 、 SML-

LC1125U 、 SML-

LC1126U 、 SML-

LC1128U、 

SML-LC1150U 、 SML-

LC1152U 、 SML-

LC1155U 、 SML-

LC1156U 、 SML-

LC1158U、 

SML-LC1180U 、 SML-

LC1182U 、 SML-

证 书 编

号 ：

CQC20702

270808 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

Seemil

e 



LC1185U 、 SML-

LC1186U 、 SML-

LC1188U、 

SML-LC1200U 、 SML-

LC1202U 、 SML-

LC1205U 、 SML-

LC1206U 、 SML-

LC1208U、 

100-240V～  50/60Hz 

8.5A MAX（能效等级：

2 级） 

数字投影

机 

制 造

商：无

锡视美

乐激光

显示科

技有限

公司 

获证规格型号：SML-

LC1000U 、 SML-

LC1002U 、 SML-

LC1005U 、 SML-

LC1006U 、 SML-

LC1008U、 

SML-LC1050U 、 SML-

LC1052U 、 SML-

LC1055U 、 SML-

LC1056U 、 SML-

LC1058U、 

SML-LC1080U 、 SML-

LC1082U 、 SML-

LC1085U 、 SML-

LC1086U 、 SML-

LC1088U、 

SML-LC1100U 、 SML-

LC1102U 、 SML-

LC1105U 、 SML-

LC1106U 、 SML-

LC1108U、 

SML-LC1120U 、 SML-

LC1122U 、 SML-

LC1125U 、 SML-

LC1126U 、 SML-

LC1128U、 

SML-LC1150U 、 SML-

LC1152U 、 SML-

LC1155U 、 SML-

LC1156U 、 SML-

LC1158U、 

SML-LC1180U 、 SML-

LC1182U 、 SML-

证 书 编

号 ：

CQC20702

270809 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

Seemil

e 



LC1185U 、 SML-

LC1186U 、 SML-

LC1188U、 

SML-LC1200U 、 SML-

LC1202U 、 SML-

LC1205U 、 SML-

LC1206U 、 SML-

LC1208U、 

100-240V～  50/60Hz 

8.5A MAX 

商用燃气

灶具 

制 造

商：山

东东方

永兴厨

业有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZXT40-A （ 天 然 气

12T ， 额 定 热负 荷

40kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270008 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

鑫 永

兴 

商用燃气

灶具 

制 造

商：山

东东方

永兴厨

业有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZXT40-A （ 天 然 气

12T ， 额 定 热负 荷

40kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270009 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

鑫 永

兴 

商用燃气

灶具 

制 造

商：无

锡金都

机械装

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZCTG1-30D ( 燃气种

类  12T 额定热负荷 

30kW) 

证 书 编

号 ：

CQC18702

193313 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2021-

05-16 

品牌：

金都 

商用燃气

灶具 

制 造

商：无

锡金都

机械装

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZXTG22-C ( 燃气种类 

12T 额 定 热 负 荷 

22kW) 

证 书 编

号 ：

CQC18702

193314 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2021-

05-16 

品牌：

金都 

商用燃气

灶具 

制 造

商：无

锡金都

机械装

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DZTY800/24-D ( 燃气

种类  12T 额定热负

荷 24kW) 

证 书 编

号 ：

CQC18702

193315 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2021-

05-16 

品牌：

金都 

商用燃气

灶具 

制 造

商：无

锡金都

机械装

获 证 规 格 型 号 ：

ZCTG1-30D ( 燃气种

类  12T 额定热负荷 

30kW) 

证 书 编

号 ：

CQC18702

193316 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2021-

05-16 

品牌：

金都 



备有限

公司 

商用燃气

灶具 

制 造

商：无

锡金都

机械装

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DZTY800/24-D ( 燃气

种类  12T 额定热负

荷 24kW) 

证 书 编

号 ：

CQC18702

193318 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2021-

05-16 

品牌：

金都 

商用燃气

灶具 

制 造

商：无

锡金都

机械装

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZXTG22-C ( 燃气种类 

12T 额 定 热 负 荷 

22kW) 

证 书 编

号 ：

CQC18702

193317 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2021-

05-16 

品牌：

金都 

商用燃气

灶具 

制 造

商：江

西省大

鹏厨具

设备有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZCTG1-30A （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

30kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270765 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

大 鹏

厨具 

商用燃气

灶具 

制 造

商：江

西省大

鹏厨具

设备有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZCTG1-30A （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

30kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270766 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

大 鹏

厨具 

商用燃气

灶具 

制 造

商：福

建南粤

厨具股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZCT30-A （ 天 然 气

12T ， 额 定 热负 荷

30kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

269670 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

南粤 

商用燃气

灶具 

制 造

商：福

建南粤

厨具股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZCT30-A （ 天 然 气

12T ， 额 定 热负 荷

30kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

269671 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2025-

10-19 

品牌：

南粤 

商用燃气

灶具 

制 造

商：镇

江裕宝

不锈钢

制品有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZCTG1-28A（天然气

12T ， 额 定 热负 荷

28kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270628 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

镇 江

裕宝 



商用燃气

灶具 

制 造

商：镇

江裕宝

不锈钢

制品有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZCTG1-28A（天然气

12T ， 额 定 热负 荷

28kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

270627 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2025-

10-22 

品牌：

镇 江

裕宝 

商用燃气

灶具 

制 造

商：陕

西海港

厨具工

程有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZCT30-A （ 天 然 气

12T ， 额 定 热负 荷

30kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

269479 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

惠 博

海港 

商用燃气

灶具 

制 造

商：陕

西海港

厨具工

程有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZCT30-A （ 天 然 气

12T ， 额 定 热负 荷

30kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

269480 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

惠 博

海港 

固体废物

填埋场专

用聚乙烯

土工膜 

制 造

商：辽

宁大禹

防水科

技发展

有限公

司 

获证规格型号：环保

用光面高密度聚乙烯

土工膜（GH-2S 型） 

证 书 编

号 ：

CQC19703

231482 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2022-

11-11 

品牌：

大禹 

固体废物

填埋场专

用聚乙烯

土工膜 

制 造

商：辽

宁大禹

防水科

技发展

有限公

司 

获证规格型号：环保

用糙面高密度聚乙烯

土工膜（GH-2T1 型、

GH-2T2 型） 

证 书 编

号 ：

CQC19703

231481 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2022-

11-11 

品牌：

大禹 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：北

京绿源

泉环保

科技有

限公司 

获证规格型号：LYQ-YJ

型 [风量（m3/h）：

≥12000－≤20000] 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270711 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

10-22 

品牌：

绿 源

泉 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：南

京丹普

维兰环

保科技

有限公

获证规格型号：EN-FH

风量≥12000m3/h 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270788 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

10-22 

品牌：

丹 普

维兰 



司 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：南

京丹普

维兰环

保科技

有限公

司 

获证规格型号：EN-HY

风量≥12000m3/h 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270786 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

10-22 

品牌：

丹 普

维兰 

家具 制 造

商：上

海五岳

木业有

限公司 

获证规格型号：办公

桌、衣柜、文件柜、活

动柜 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270464 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌： 

家具 制 造

商：四

川瑞百

丽尚品

家具有

限公司 

获证规格型号：布沙

发 皮沙发 

证 书 编

号 ：

CQC17703

180316 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2023-

10-19 

品牌： 

家具 制 造

商：四

川瑞百

丽尚品

家具有

限公司 

获证规格型号：柜类、 

桌台类、椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC17703

180315 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2023-

10-19 

品牌： 

家具 制 造

商：四

川瑞百

丽尚品

家具有

限公司 

获证规格型号：柜类、 

桌台类、 椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC17703

174500 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2023-

10-19 

品牌： 

家具 制 造

商：安

徽百仪

家具有

限公司 

获证规格型号：钢木

课桌、钢木课椅、钢

木课凳、钢木讲台、

钢木柜 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270323 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌：

百仪 

家具 制 造

商：安

徽百仪

家具有

限公司 

获证规格型号：桌台

类、椅凳类、柜类 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270322 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌：

百仪 

家具 制 造

商：安

徽百仪

获证规格型号：钢木

柜、钢木桌、钢木台 

证 书 编

号 ：

CQC20703

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌：

百仪 



家具有

限公司 

270321 

家具 制 造

商：安

徽百仪

家具有

限公司 

获证规格型号：人造

革沙发 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270324 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌：

百仪 

家具 制 造

商：广

东欧美

斯家具

有限公

司 

获证规格型号：木制

办公家具系列：办公

桌、文件柜、会议桌 

证 书 编

号 ：

CQC15703

134982 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2021-

11-14 

品牌：

欧 美

斯 

家具 制 造

商：广

东欧美

斯家具

有限公

司 

获证规格型号：金属

办公家具系列：办公

转椅 

证 书 编

号 ：

CQC15703

134981 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2021-

11-28 

品牌：

欧 美

斯 

家具 制 造

商：广

东欧美

斯家具

有限公

司 

获证规格型号：沙发

系列：布艺沙发 

证 书 编

号 ：

CQC19703

219359 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2022-

05-23 

品牌：

欧 美

斯 

家具 制 造

商：广

东汇诚

科技有

限公司 

获证规格型号：木制

教学家具系列：学生

桌、办公台、电脑台、

学生柜、教师演示台、

仪器柜、学生实验桌 

证 书 编

号 ：

CQC16703

147432 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2022-

06-13 

品牌：

未 来

课室 

家具 制 造

商：广

东汇诚

科技有

限公司 

获证规格型号：木制

实验室家具：准备台、

实验台、演示台、实

验边台、操作台、物

理实验桌、化学实验

桌、学生实验桌、仪

器柜、 药品柜,操作

柜、学生实验凳、四

方凳 

证 书 编

号 ：

CQC19703

225674 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2022-

08-16 

品牌：

未 来

课室 

家具 制 造

商：广

东汇诚

科技有

限公司 

获证规格型号：木制

办公家具系列：电脑

台、办公台、 大班台、 

中班台、会议桌、拼

接桌、条形桌、资料

证 书 编

号 ：

CQC19703

223254 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2022-

07-12 

品牌：

未 来

课室 



柜、 文件柜、 书柜、

储物柜、四方凳 

家具 制 造

商：得

力普乐

士办公

科技有

限公司 

获证规格型号：皮沙

发、布艺沙发、人造

革沙发 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270816 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

06-19 

品牌： 

家具 制 造

商：得

力普乐

士办公

科技有

限公司 

获证规格型号：班台、

主管桌、员工桌、会

议桌、条桌、洽谈桌、

文件柜、活动柜 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270814 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

06-19 

品牌： 

家具 制 造

商：得

力普乐

士办公

科技有

限公司 

获证规格型号：床、

床头柜、衣柜、电视

柜 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270812 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

06-19 

品牌： 

家具 制 造

商：得

力普乐

士办公

科技有

限公司 

获证规格型号：培训

桌、学习椅 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270813 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

06-19 

品牌： 

家具 制 造

商：成

都汇鸿

教学设

备制造

有限公

司 

获证规格型号：金属

公共座椅 

证 书 编

号 ：

CQC18703

185818 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌： 

家具 制 造

商：成

都汇鸿

教学设

备制造

有限公

司 

获证规格型号：医用

柜类、桌台类、床类、

椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC20703

269668 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌： 

家具 制 造

商：成

都汇鸿

教学设

获证规格型号：柜类、 

桌台类、 椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC18703

185815 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌： 



备制造

有限公

司 

家具 制 造

商：成

都汇鸿

教学设

备制造

有限公

司 

获证规格型号：柜类、

桌台类、 床类、椅凳

类 

证 书 编

号 ：

CQC20703

269667 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌： 

家具 制 造

商：成

都汇鸿

教学设

备制造

有限公

司 

获证规格型号：柜类、

桌台类、椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC20703

269665 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌： 

家具 制 造

商：成

都汇鸿

教学设

备制造

有限公

司 

获证规格型号：柜类、 

桌台类、 床类、椅凳

类 

证 书 编

号 ：

CQC18703

185817 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌： 

家具 制 造

商：成

都汇鸿

教学设

备制造

有限公

司 

获证规格型号：柜类、

架类、 货柜、货架 

证 书 编

号 ：

CQC20703

267564 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌： 

家具 制 造

商：成

都汇鸿

教学设

备制造

有限公

司 

获证规格型号：柜类、 

桌台类、椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC20703

269669 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌： 

家具 制 造

商：成

都汇鸿

教学设

备制造

有限公

获证规格型号：柜类、 

桌台类、 椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC18703

185819 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌： 



司 

家具 制 造

商：杭

州汉鼎

办公家

具有限

公司 

获证规格型号：木制

办公家具系列：班台、

办公台、会议台、文

件柜、书柜 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270699 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

07-01 

品牌： 

家具 制 造

商：江

苏麒强

家具有

限公司 

获证规格型号：衣柜、

床头柜、床、电视柜、

写字桌、写字椅、酒

柜、餐桌、餐椅、茶水

柜 

证 书 编

号 ：

CQC17703

173615 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2024-

01-06 

品牌： 

家具 制 造

商：诸

暨汉玛

家具制

造有限

公司 

获证规格型号：柜类、

桌台类、椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC20703

269912 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌： 

家具 制 造

商：重

庆市朗

萨家私

（ 集

团）有

限公司 

获证规格型号：柜类、 

桌台类、 床类、椅凳

类 

证 书 编

号 ：

CQC20703

269303 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2023-

10-19 

品牌： 

家具 制 造

商：重

庆诺凯

德教学

设备有

限公司 

获证规格型号：柜类、

桌台类、椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270273 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌： 

家具 制 造

商：重

庆诺凯

德教学

设备有

限公司 

获证规格型号：柜类、

桌台类、椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270268 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌： 

家具 制 造

商：重

庆诺凯

德教学

设备有

限公司 

获证规格型号：柜类、 

桌台类、 床类、椅凳

类 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270278 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌： 

防水涂料 制 造 获证规格型号：双组 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌： 



商：广

东腾威

科技股

份有限

公司 

硅 PU 球场铺装材料

系列、聚氨酯跑道材

料系列、彩色透水路

面铺装材料系列、彩

色防滑路面铺装材料

系列、交通路面覆层

材料系列 

号 ：

CQC20703

270231 

期：2020-

10-20 

至：2023-

10-20 

防水涂料 制 造

商：广

东腾威

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：单组

硅 PU 球场铺装材料

系列、聚氨酯跑道胶

水系列、单组份彩色

路面铺装材料系列 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270230 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌： 

防水涂料 制 造

商：江

阴市文

明体育

塑胶有

限公司 

获证规格型号：硅 PU

球场涂料系列 

证 书 编

号 ：

CQC17703

179375 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

10-24 

品牌：

WEN

MING

文明 

防水涂料 制 造

商：江

阴市文

明体育

塑胶有

限公司 

获证规格型号：双组

份聚氨酯跑道涂料系

列 

证 书 编

号 ：

CQC17703

184074 

生 效 日

期：2020-

10-22 

有 效 期

至：2023-

12-12 

品牌：

WEN

MING

文明 

家用和类

似用途反

渗透净水

机 

制 造

商：安

徽润心

水处理

设备有

限公司 

获证规格型号：CG-

RO-75G( 货 号 :W9-9)  

额 定 净 水 流 量

0.20L/min   额定总

净水量 2000L(水效等

级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20704

270004 

生 效 日

期：2020-

10-19 

有 效 期

至：2023-

05-31 

品牌：

志高 

家用和类

似用途反

渗透净水

机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：WTE-

PC8-5057、WTE-PC8-

5058、WTE-PC8-5059、

WTE-PC8-5X605E 、

WTE-PC8-5X605F，总

净水量：2000L净水流

量：0.13L/min 水效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20704

270457 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌：

格力 

家用和类

似用途反

渗透净水

机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

获证规格型号：WTE-

PC8-5052、WTE-PC8-

5055、WTE-PC8-5056、

WTE-PC8-5X605C 、

WTE-PC8-5X605D，总

证 书 编

号 ：

CQC20704

270455 

生 效 日

期：2020-

10-20 

有 效 期

至：2023-

10-20 

品牌：

格力 



公司 净水量：2000L净水流

量：0.13L/min（水效

等级：1 级）  
2020-10-19  
2020-10-26  
Oct 26, 2020 9:47 AM 

 


